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روحانی:

قانون جدید فضای مشارکت را محدود کرد
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تا انتخابات

مجلس ضعیف 
است چون فهرست 

انتخاباتی رفاقتی 
بسته شد

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: دوستان اصولگرا به جای 
آنکه به این و آن حمله کنند بیایند خودشــان نامزدهای 
قــوی را مطرح کنند چون در این صورت خود به خود آن 
جریاناتی که در چارچوب انقلاب و نظام عمل نمی کنند 

حذف می شوند.
مجموعه هایی در جریان اصولگرا مشــغول رایزنی برای 
تدوین فهرست انتخاباتی هستند اما انتقادها به آنها بسیاری 
است. بخش عمده انتقادها نیز به عملکرد این مجموعه ها 

در تدوین فهرست انتخاباتی مجلس یازدهم بر می گردد.
علی یوسف پور در گفتگو با نامه نیوز درباره عملکرد مجلس 
یازدهم گفت: وقتی به مجالس سایر کشورها نگاه کنیم، 
این واقعیت مشــهود است که افراد با تجربه وارد پارلمان 
می شوند تا به لحاظ فکری و تجارب گذشته شان قوانین 

بهتری را مصوب کنند. حالا با این توضیح...
ادامه در صفحه 3

حسین فاطمی: طی روزها و هفته های گذشته بسیاری 
از محافل رسانه ای، تحلیلی و همچنین کارشناسان ناظران 
امر از احتمال احیای تروریسم داعش سخن گفته اند. در 
کنار آن مجموعه تحرکات، اقدامات و تحولات میدانی هم 
حکایت از آن دارد که این گزاره نزدیک به واقعیت است 
تا جایی که جیمــز کاریوکی، معاون نمایندگی انگلیس 
در نشست روز جمعه شورای امنیت سازمان ملل متحد 
نسبت به احیای هسته های ترور داعش در سوریه و عراق 
و گســترش آن در آفریقا  هشدار داد و گفت که داعش، 
شــاخه خراســان هم توانایی انجام حملات گسترده به 
اهداف در داخل و خارج از افغانســتان را دارد. همچنین 
سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان هم پیشتر 
در یک ســخنرانی صراحتاً از برنامه آمریکا برای احیای 
تروریسم داعش گفت. اما به واقع احیای هسته های ترور 
داعــش با چه هدف یا اهدافی صورت می گیرد؟ حدود و 
ثغور و مختصات دقیق تهدیــد دائم داعش برای امنیت 
منطقه ای چیست؟ و چه ارتباطی میان تحرکات آمریکا در 
منطقه و احیای داعش وجود دارد؟ پاسخ به این سوالات 
و پرسش هایی از این دست، محور گفت و گویی با مسعود 

اسداللهی، تحلیلگر ارشد مسائل خاورمیانه است که از نظر 
می گذرانید.

* طی روزها و هفته های اخیر محافل رســانه ای، 
کارشناســی و تحلیلی و نیز برخــی تحولات و 
تحرکات در منطقه حکایت از احتمال بازگشــت 
داعش و تروریسم داعش دارند. آیا حضرتعالی قائل 

به چنین گزاره ای هستید؟
ببینید در معنای لغوی داعش، دولت اسلامی عراق و شام 
اســت که این دولت به اصطلاح اسلامی اکنون دیگر از 

بین رفته اســت و هیچ حاکمیت سرزمینی در سوریه و 
عراق ندارد. یعنی حکومت داعش که بخش های وسیعی 
از ســرزمین های دو کشور سوریه و عراق و همچنین دو 
رودخانه مهم دجله و فرات را تحت سیطره سرزمینی خود 
گرفتــه بود اکنون دیگر وجود نــدارد. پس هرچه که در 
مورد آن بحث می شود صرفا هسته های پراکنده نیروهای 
باقیمانده این جریان تروریستی است که در گوشه و کنار 
کشــورهایی مانند ســوریه و عراق هر از گاهی دست به 

اقدامات تروریستی می زنند.
*  پس شما بازگشت داعش را جدی نمی دانید؟

دوباره تکرار می کنم ما با دو موضوع طرفیم؛ اول احتمال 
احیــای دولت اســلامی عــراق و شــام و دوم، افزایش 
فعالیت هســته ای ترور داعش در منطقه. ببینید داعش 
در سال های گذشــته یک حاکمیت سرزمینی داشت و 
جمعیت زیادی را هم در دو کشــور عراق و سوریه شامل 
می شد که منابع نفتی و حتی منابع کشاورزی راهم تحت 
سیطره خود گرفته بود که با مجاهدت های محور مقاومت 
این تروریســم داعش و دولت به اصطلاح اسلامی از بین 

برنامه آمریکا برای استفاده از هسته های ترور

احتمال احیای داعش در منطقه تا چه حد جدی است؟

دولت سخنان رییسی درباره ی پول های بلوکه شده را برداشت

بازهم توضیحی برای پول های بلوکه شده!
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روحانی:

قانون جدید فضای مشارکت را محدود کرد
حسن  حجت الاســلام  والمســلمین 
روحانی در جلسه دوره ای خود با وزیران 
و معاونان رئیس جمهور در دولت های 
یازدهم و دوازدهم که روز دوشــنبه ۶ 
شهریورماه برگزار شد گفت: در ماهی 
که گذشــت، شاهد پدیده بی سابقه ای 
بودیــم که به طور شــتاب زده، قانونی 
برای انتخابات مجلس تصویب و به اجرا 
گذاشته شد که تقویم انتخابات مجلس 
را به نحو بی ســابقه ای به جلو کشید و 
با ارائه یک فرصت زمانی کوتاه، امکان 
ثبت نام برای انتخاباتی که در اسفندماه 
قرار اســت برگزار شود بسته شد. مگر 
می شود زمان انتخابات را چند ماه جلو 
یا عقب کشید؟ زمان ثبت نام مهم است 
تــا افراد فرصت فکر و مشــورت برای 
نامزدی پیدا کنند. با این اقدام علامت 
مثبتی به مردم داده نشد. قرار بود برای 

رقابتی بودن این انتخابات کاری شود، 
برعکس فرصت را برای مشارکت مردم 

در انتخابات محدود کردند.
حســن  حجت الاسلام والمســلمین 
روحانی در جلسه دوره ای خود با وزیران 
و معاونان رئیس جمهور در دولت های 
یازدهم و دوازدهم که روز دوشــنبه ۶ 
شــهریورماه برگزار شد، با تسلیت ایام 
اربعین حسینی اظهار داشت: هدف از 
قیام و پیام شــهادت امام حسین)ع(، 
آگاهی و هدایت مــردم بود، همچنان 
که پیامبر اکــرم)ص( هم برای آگاهی 
و هدایت مردم مبعوث شــد. حکومت 
هم چیزی غیر از امانتداری نیست و به 
تعبیر شهید مدرس، حاکمان خادمان 
مردم هســتند و وظیفه دارند اهداف 

مردم را محقق کنند.
رئیس دولت تدبیر و امید با اشــاره به 
اصل ششــم قانون اساسی جمهوری 
اسلامی مبنی بر اداره امور کشور با اتکا 
به آرای عمومی، افزود: مردم حکومت 
را از طریــق انتخابات نــزد عده ای به 
امانــت می گذارند. هرچــه رقابت در 
انتخابات بیشتر باشد و مردم احساس 
 کنند به فردی که مورد نظرشان هست 
می توانند رای دهند، مشارکت بیشتر 
خواهد شد. مردم باید حس کنند حضور 
یا عدم حضور پای صندوق های رای، در 
سرنوشت آنان تاثیر دارد. در جمهوری 
اسلامی حتی مجلس خبرگان رهبری 
نیز با آرای مردم انتخاب می شود و آنان 
می توانند یک مجتهد واجد شرایط را به 
عنوان رهبر برگزینند. چنانکه امام در 
نامه به مجلس بازنگری قانون اساسی 
تصریح کردند، چون خبرگان منتخب 
مردم هســتند، آرای آنهــا باعث نفوذ 
حکم و بسط ید فردی خواهد شد که 

به عنوان رهبر برگزیده می شود.
او با اشاره به دو انتخابات سرنوشت ساز 
مجلس شــورای اســلامی و مجلس 

خبرگان رهبری در اســفندماه تاکید 
کرد: چنانچــه مقام معظــم رهبری 
فرمودند انتخابات باید با مشارکت بالا، 
امنیت، ســلامت و رقابت برگزار شود. 
امید اینست که انتخابات مجلس آینده 
بتواند فرصتی برای کاســتن از شکاف 
بین مردم و حاکمیت باشــد، نه آنکه 
شود؛  بیشتر  شــکاف ها  خدای ناکرده 
مجلسی تشکیل شــود که منتخب و 
مورد حمایت اکثریت مردم ایران باشد. 
مجلسی که مجموع آراء نمایندگانش 
۱/۹ میلیون رأی باشد نمی تواند ملت 
۸۵ میلیونــی را به صورت مناســب 

نمایندگی کند.
رئیس جمهــور دولت هــای یازدهم و 
دوازدهــم با اشــاره بــه پیش ثبت نام 
انتخابــات مجلــس دوازدهــم گفت: 
در ماهی که گذشــت، شــاهد پدیده 

بی سابقه ای بودیم که به طور شتاب زده، 
قانونی برای انتخابات مجلس تصویب و 
به اجرا گذاشته شد که تقویم انتخابات 
مجلس را به نحو بی ســابقه ای به جلو 
کشــید و با ارائه یــک فرصت زمانی 
کوتاه، امکان ثبت نــام برای انتخاباتی 
که در اسفندماه قرار است برگزار شود 
بسته شد. مگر می شود زمان انتخابات 
را چند ماه جلو یا عقب کشــید؟ زمان 
ثبت نام مهم است تا افراد فرصت فکر و 
مشورت برای نامزدی پیدا کنند. با این 
اقدام علامت مثبتی به مردم داده نشد. 
قرار بود برای رقابتی بودن این انتخابات 
کاری شــود، برعکس فرصت را برای 
مشــارکت مردم در انتخابات محدود 

کردند. در چهار ســال گذشته، هم در 
انتخابات مجلس و هــم در انتخابات 
ســخت گیری  با  ریاســت جمهوری، 
در فراینــد انتخابات و محدود شــدن 
گزینه هــای انتخاب مــردم، به جای 
آنکه مشــارکت مــردم روند صعودی 
داشته باشد، شــاهد کاهش مشارکت 
بوده ایم که برای مصلحت نظام و کشور 

خطرناک است.
او در ادامه افزود: اگر کســانی طرفدار 
حکومــت اقلیت بر اکثریت هســتند 
بدانند با این رویه آینده نظام و انقلاب 
را تهدیــد کرده انــد. در آن صــورت 
دیگــر نمی شــود به راحتــی نظام را 
جمهوری اسلامی خواند. مگر می شود 
تصمیم گیری هایی را که به حیات همه 
مردم مربوط می شود به سلیقه چند نفر 

معدود محدود کرد؟ قانونی در مجلس، 
اصل هشــتاد و پنجی شــده است در 
حالی که اجــرای این اصل صرفاً برای 
موارد اضطراری و مصوبات آزمایشــی 

است.
آیا مســأله ای که دارای قانون اســت، 
برای تغییر آن، ضرورتــی دارد که به 
دلیل چند هفته تقدیم و تأخیر، به این 
اصل متوسل شــوند؟ آیا اموری که به 
زندگی روزمره مردم ربط دارد می تواند 
آزمایشی باشد؟ تصمیم گیری برای ۸۵ 
میلیون ایرانی به چند نفری ســپرده 
شده است که کل آرایشان به چند صد 
هزار نفر هم نمی رسد. آیا اینها شرعاً و 
عرفاً می توانند از طرف ۸۵ میلیون نفر 

تصمیم بگیرند؟
روحانی با اشــاره به گزارش های دروغ 
و فریب هــای آماری که ایــن روزها 

بسیار شایع شــده است، تصریح کرد: 
دســتاوردهای بزرگی در دو سال اول 
دولت یازدهم حتی با وجود تحریم ها 
و کاهش شدید قیمت نفت، در سایه 
امید مردم و نشاط جامعه محقق شد. 
در طی دو ســال پس از انتخابات ۹۲، 
تورم نقطه به نقطه از ۱/۴۳ درصد در 
مرداد ۹۲ بــه ۲/۱۴ درصد در تیر ۹۴ 
رســید. تورم ســالانه از ۳۹ درصد در 
مرداد ۹۲ بــه ۶/۱۵ درصد در تیر ۹۴ 
رسید. تورم خوراکی ها از ۸/۵۰ درصد 
در مرداد ۹۲ به ۱۲ درصد در تیر ۹۴ 
رسید. رشــد اقتصادی کشور از منفی 
۵/۸ درصد در ســال ۹۱ به ۳ درصد 
در ســال ۹۳ رسید. سرمایه گذاری در 

سال ۹۳ نیز ۷/۹ درصد رشد پیدا کرد. 
نرخ ارز که در ســال قبل از انتخابات، 
۵۵ درصد بالا رفتــه بود، در طول دو 
ســال پس از انتخابــات ۹۲، فقط ۵ 
درصد افزایش پیدا کرد و قیمت سکه 
که در سال قبل از انتخابات، ۴۰ درصد 
صعود کــرده بود نه تنها بالا نرفت که 
۵/۱۶ درصد پایین آمد. کافی است این 
دســتاوردها با ارقام مشابه در دو سال 
اخیر مقایسه شود تا اثر تعیین کننده 
مشــارکت و امیــد مــردم و نشــاط 

اجتماعی را مشاهده نمود.
رئیس جمهــور دولت هــای یازدهم و 
دوازدهم تاکید کرد: شاهد بوده ایم که 
چگونه با حضــور و حمایت مردم، هم 
رشــد در اقتصاد حاصل شد، هم عزت 
در روابط خارجــی و امنیت در فضای 

داخلــی بوجود آمد. هر زمان که مردم 
امیدوار شــده اند کــه رأی آنها مؤثر 
اســت، در انتخابات شــرکت گسترده 
داشــته اند. برای زنده کردن این امید، 
اقدام عملی لازم اســت. مــردم هنوز 
اقــدام اطمینان بخشــی ندیده اند که 
شــرایط را متفاوت از گذشــته نشان 
دهد و امیدوارم در ماه های آینده شاهد 
آن باشــیم. راهی جز صندوق آرا برای 
نجات کشور نداریم. امیدواریم مجریان 
و ناظران انتخابات در فکر نجات کشور 
باشند و مسئولین به مردم امید بدهند.

روحانی با بیان اینکه پس از انتخابات 
ســال ۹۲، در دانشــگاه ها مراسم ۱۶ 
آذر به طور گسترده برگزار شد، اظهار 
داشت: دانشگاه در آن سال ها احساس 
امید کــرد. با تلاش دولــت و وزیران 
ستاره دار  دانشــجویان  داستان  علوم، 
بســته شــد. حتی مهاجرت معکوس 
نخبگان از خارج کشــور به داخل آغاز 
شــد. من امیدوارم آنچه امروز درباره 
استادان دانشگاه و دانشجویان شنیده 
می شود هم با تدبیر دلسوزان نظام حل 
شود. محروم کردن دانشگاه ها از اساتید 
برجســته ظلم به علم و کشور است و 
ناامیدی دانشگاهیان به مصلحت کشور 

و نظام نیست.
و  یازدهم  دولت هــای  رئیس جمهور 
دوازدهــم با ابراز تاســف از اینکه در 
۵/۲ ســال گذشــته از فرصت احیاء 
برجام و رفع تحریم ها اســتفاده نشد، 
گفت: با نزدیک شدن به اکتبر ۲۰۲۳ 
که موعد بســیار مهمی در تعهدات 
برجامی اســت، علت همه تخریب ها 
علیه برجام روشــن تر از پیش شــده 
اســت. در ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ یعنی ۲۶ 
مهر امســال که چهارمین موعد مهم 
در برجام و ۸ سال پس از روز پذیرش 
اســت، همه تحریم های موشــکی، 
فناوری ها و نهادهــای مربوط به آن 
به موجب برجام پایان یافته و باید به 
طور اتوماتیک لغو شود و اتحادیه اروپا 
فهرست بلندی از نهادها و شرکت های 
فعــال در حوزه های موشــکی را از 

تحریم خارج کند.
روحانی افزود: حال بیش از پیش معلوم 
می شــود که قصد ترامپ از صدمه به 
برجام چه بود و حصول چنین توافقی، 
چرا اسرائیل را اینقدر عصبانی کرده بود 
و پشت پرده همه تخریب ها این بود که 
ما در این موعد به این دستاورد نرسیم.

کمااینکــه دولت وقت آمریکا در اکتبر 
۲۰۲۰ کــه موعــد لغــو تحریم های 
تسلیحاتی علیه ایران بود تلاش کرد تا 
از لغو آن تحریم ها جلوگیری کند که با 
شکست سنگینی روبرو شد و بحمدالله 

تحریم های تسلیحاتی لغو شد.
او اظهار داشت: امروز بهتر می شود دید 
شرایطی که اکثریت قاطع دنیا از جمله 
اروپایی ها در دفــاع از ایران، به دنبال 
احیــاء برجام بودند چقدر با شــرایط 
امروز متفاوت بود و آنها که نگذاشتند 
در اسفند ۱۳۹۹ یا فروردین ۱۴۰۰ که 
همه شــرایط برای احیاء برجام آماده 
بود و محورهــای توافــق و امتیازات 
اضافی به دست آمده در گزارش وزارت 
خارجه به مجلس مستند شده است، 
چه خســارتی به کشور وارد کردند که 
کوچکترین رقم آن، محروم شــدن از 
درآمد صادرات نفت اســت که در ۵/۲ 
سال گذشته، بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار 
از کف ملت ایران رفته است. همچنین 
بدون هیــچ التماس و امتیاز اضافی نه 
فقط ۶ میلیارد دلار که تمام پول های 
بلوکه شــده ایران آزاد می شد و بیش 
از ۸۰ میلیــارد دلار اعتبار بانک های 
شــرق و غرب که در ســال های ۹۵ و 
۹۶ آماده گشایش بود، دوباره در کشور 

سرمایه گذاری می شد.

هدف از قیام و پیام شهادت امام حسین)ع(، آگاهی و هدایت مردم 
بود، همچنان که پیامبر اکرم)ص( هم برای آگاهی و هدایت مردم 

مبعوث شد. حکومت هم چیزی غیر از امانتداری نیست و به تعبیر 
شهید مدرس، حاکمان خادمان مردم هستند و وظیفه دارند اهداف 

مردم را محقق کنند.

,,

شرط رئیسی برای فعالیت پلتفرم های 
خارجی در ایران

تمامی پلتفرم های خارجی که می خواهند در ایران فعال باشند باید 
نسبت به فعالیت خودشان در ایران پاسخگو باشند همانطور که در 

اروپا، آمریکا و سایر کشورها پاسخگو هستند.
رییس جمهور در نشست خبری با رسانه های داخلی و خارجی:

اینترنت امروز تمام زوایای زندگی بشر را تسخیر کرده است؛ همه 
مردم در همین فضا ارتباط و داد و ستد دارند.

همــواره تاکید کردم که فضای اینترنت باید به نحوی باشــد که 
ارتباطات و دسترسی ها را تسهیل کند.

نسبت به شــبکه ملی اطلاعات که قبل از دولت سیزدهم حدود 
۲۳ درصد پیشرفت داشت، در این دولت به حدود ۶۴ درصد رشد 

یافته است و تا پایان سال جاری به ۸۰ درصد خواهد رسید.
تمامی پلتفرم های خارجی که می خواهند در ایران فعال باشند باید 
نسبت به فعالیت خودشان در ایران پاسخگو باشند همانطور که در 

اروپا، آمریکا و سایر کشورها پاسخگو هستند.

مجلس ضعیف است چون فهرست 
انتخاباتی رفاقتی بسته شد

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: دوستان اصولگرا به جای آنکه به 
این و آن حمله کنند بیایند خودشان نامزدهای قوی را مطرح کنند 
چون در این صورت خود بــه خود آن جریاناتی که در چارچوب 

انقلاب و نظام عمل نمی کنند حذف می شوند.
مجموعــه هایی در جریان اصولگرا مشــغول رایزنی برای تدوین 
فهرست انتخاباتی هستند اما انتقادها به آنها بسیاری است. بخش 
عمده انتقادها نیز به عملکرد این مجموعه ها در تدوین فهرست 

انتخاباتی مجلس یازدهم بر می گردد.
علی یوسف پور در گفتگو با نامه نیوز درباره عملکرد مجلس یازدهم 
گفت: وقتی به مجالس ســایر کشــورها نگاه کنیم، این واقعیت 
مشهود است که افراد با تجربه وارد پارلمان می شوند تا به لحاظ 
فکری و تجارب گذشته شان قوانین بهتری را مصوب کنند. حالا 
با این توضیح واقعا چند نماینده حوزه انتخابابیه تهران در جامعه 

شناخته شده هستند؟
وی افزود: متأســفانه دلیل آنکه حــرف اصلاح طلبان در جامعه 
خریدار پیدا کرده، عملکرد خود مجلس اصولگرا اســت. در ســه 

قانون  سال گذشــته هیچ 
قوی را شاهد نبودیم که این 
مجلس بتواند تصویب کند. 
دوســتان اصولگرا به جای 
آنکه به این و آن حمله کنند 
نامزدهای  خودشان  بیایند 
قوی را مطرح کنند چون در 

این صورت خود به خــود آن جریاناتی که در چارچوب انقلاب و 
نظام عمل نمی کنند حذف می شوند.

این فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه عملکرد بد و ضعیف مجلس 
اصولگرا زبان اصلاح طلبان را دراز کرده است، یادآور شد: براساس 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و حضرت امام )ره(، شاخص های 
خوبی برای انتخاب نامزدهای قوی و صاحب فکر و نظر وجود دارد 
اما دوستان ما زمان تدوین فهرست انتخاباتی تلاش می کنند از 

بین دوستان و جریان نزدیک به خود افرادی را برگزینند.
وی افزود: مردم ایران همیشــه خداپرست و متدین بودند؛ حتی 
کســانی که اعتقادی به دین ندارند، اگــر با فرد مذهبی که قول 
و عملش یکی اســت آشنا شــوند، او را مرجع خود برای سلام و 
مشورت قرار می دهند. متأسفانه دوستان ما زمان انتخابات سراغ 
یکســری افراد گمنام می روند که هیچ تجربه ای ندارند، در این 

وضعیت طبیعی است که عملکرد مجلس نیز ضعیف می شود.
یوسف پور گفت: مجلس یازدهم در طی ۳ سال گذشته هیچ کدام 
از مشکلات کشور را نتوانسته حل کند و طبیعتا این مسئله بر نگاه  

و قضاوت مردم تأثیر منفی خواهد گذاشت..
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رفتــه اســت، اما از بیــن رفتن دولت 
اسلامی عراق و شــام لزوماً به معنای 
پایان یافتن تروریســم داعش نیست. 
به هر حال باید بپذیریم در ســال های 
گذشــته به معنای واقعی کلمه داعش 
توانســته بود یک دولــت و حاکمیت 
سرزمینی را برای خود تشکیل دهد و 
ساختار سیاســی و حتی وزیر و ارتش 
داشت که همه این ها از بین رفته است. 
لذا اگر امروز محافل رسانه ای، تحلیلی 
و کارشناسی از احتمال احیای داعش 
ســخن می گویند، نه به معنای احیای 
دولت اسلامی عراق و شام، بلکه تلاش 

برای احیای تروریسم داعش است.
* اگر قائل به احیای تروریســم 
داعش و نه دولت اســامی عراق 
و شام هستید، واقعاً چه برنامه ای 
پشت این تاش ها وجود دارد، آیا 
ســعی دارند دوباره سوریه، عراق 
و  ملتهب  منطقه خاورمیانه  کل  و 

ناامن شود؟
 تروریســت های باقیمانــده داعــش 
احتمال دارد بدون آگاهی و چه بســا 
با آگاهــی و همراهی ســرویس های 
کشــورهای  امنیتــی  و  اطلاعاتــی 
منطقه ای و فرامنطقه ای دست به ایجاد 
آشــوب و ناامنی بزنند که البته دیگر 
شــدت و وســعت آن مانند سال های 
گذشته نیســت، اما به هر حال توجیه 
تروریست های داعش برای این همراهی 
و همــکاری با این ســرویس های بین 
المللی آن اســت که داعش یک آرمان 
بــرای احیای دولت خود را دارد و برای 
تحقق آن جایز اســت کــه همراهی و 
همکاری های امنیتی هم با ســرویس 
های جاسوســی داشته باشــد. البته 
تروریست های داعش بر این باورند که 
آنها در حال سوءاستفاده از سرویس های 
جاسوســی منطقــه ای و فرامطقه ای 
هستند، نه اینکه سرویس های جاسوسی 
سعی دارند از تروریسم داعش به عنوان 
اهرم فشار استفاده کنند. جدای از این 
مسئله وقتی که با همت و تلاش های 
بی وقفه شــهید ســلیمانی، تروریسم 
داعــش و خود و دولــت داعش از بین 
رفت تا مدت ها هسته های باقی مانده در 
مناطق دوردست و صعب العبور پنهان 
بودند که هر از گاهی هم در ســوریه و 
عراق عملیات های پراکنده ای را انجام 
می دادند، اما در این مدت نتوانســتند 
هیچ جا یا هیچ نقطه سرزمینی از خاک 

سوریه و عراق را تصرف کنند.
برنامه  *  الان چطور؟ آیــا واقعاً 
صرفاً روی فعال کردن هسته های 
ترور داعش اســت یا کشورهایی 
مانند آمریکا به دنبال ایجاد نقاط 

سرزمینی برای داعش هستند؟
در کنــار آن ما بــا اردوگاه هایی مانند 
اردوگاه الهول مواجه هستیم که دیگر 
در آن نیروهای تروریستی داعش وجود 
ندارند، بلکــه زن و بچه و خانواده های 
این تروریست هاست که در آنجا سکنی 
گزیده اند و در یک وضعیت بســیار بد 
هم زندگی می کنند. طبیعتاً در چنین 
شرایطی مادران فرزندان اعضای داعش 
با یک کینه و نفــرت فرزندان خود را 
بزرگ می کنند که این مســئله باعث 
شده اســت فرزندان داعش که اکنون 
به ســن نوجوانی رســیده اند در این 
اردوگاه ها به یک نیروی بالقوه و حتی 
بالفعل برای احیای تروریســم داعش 
تبدیل شــوند. پس واقعــا اردوگاهی 
مانند الهول و اردوگاه های مشابه اکنون 
به یک کانونی برای تولید نسل جدید 
تروریست های داعش در منطقه تبدیل 
شده است. اینجا دیگر مسئله ظرفیت 
اردوگاهــی مانند الهول بــرای تربیت 
نیروهای ترور در قالب گرگ های تنها 
نیســت، بلکه واقعاً ظرفیــت اردوگاه 
الهول و اردوگاه های مشابه برای تولید 
تروریستی داعش  هســته های جدید 
مطرح اســت که می تواند یک شکلی 
جدیــد و افراطی تر از قبل تروریســم 

داعــش را ایجــاد کند. چــرا که زنان 
این اردوگاه ها فرزنــدان خود را با یک 
ایدئولوژی بسیار تند و افراطی تر از قبل 
بزرگ کرده اند و ایــن نوجوانان هم با 
توجه به وضعیت بســیار بد زیستی در 
ایــن ارودگاه ها با یــک کینه و نفرت 
بسیار زیاد، پتانسیل انجام هر اقدامی را 
دارند. من نگرانی جدی بابت وضعیت 
این نوع اردوگاه ها دارم. چون فرزندانی 
که در ایــن اردوگاه ها با این ایدئولوژی 
بزرگ شــده اند می توانند به پاکستان، 
افغانســتان، مصر، لبنان سوریه، عراق 
و حتی ایران بروند. البته شناســایی و 
حضور این افراد در ایران بســیار ساده 
اســت چرا کــه به زبــان عربی حرف 

می زنند. 
اتفاقاً دو اقدام تروریستی در شاهچراغ به 
دلیل آن بود که این تروریست ها به زبان 

فارسی حرف می زدند چون ملیت هایی 
تاجیکستانی یا افغانستانی داشتند و زبان 
فارسی را بلد بودند که کار شناسایی آنها 
سخت بود. اما به هر حال واقعاً نمی توان 
وضعیــت اردوگاه الهول را به حالت خود 
رها کرد. منابع مالی و غذایی آن را فراهم 
کرد، اما شــرایط امنیتــی آن را نادیده 
گرفت. واقعا باید به تفکیک اتباع زنان و 
فرزنــدان حاضر در اردوگاه الهول و دیگر 
اردوگاه ها، آنها را به کشورهای متبوعشان 
فرســتاد و دولت هــای آن کشــورها را 
مسئول مدیریت و کنترل این افراد کرد. 
نمی شود این حجم گســترده از زنان و 
فرزندان تروریست های داعش در اردوگاه 
الهول باشند و فقط عراق و سوریه مسئول 
کرد. اتفاقا در راســتای نکته شما به نظر 
می رسد که غربی ها و به خصوص شورای 
امنیــت و آمریکایی ها تمایلی ندارند که 
فعلاً اردوگاه الهول و اردوگاه های مشابه 
بسته شوند چرا که می دانند ظرفیت این 
اردوگاه ها برای تولید هســته های ترور 

داعش تا چه اندازه بالا است.
* به آمریکا اشاره کردید. دوباره به 
منطقه  برای  متحده  ایالات  برنامه 
بپردازیم. آنگونه که عنوان داشتید 
واشــنگتن به دنبال خارج کردن 
گذرگاه بوکمال - قائم از دســت 
نیروهای محور مقاومت اســت و 
احتمال  واصله  اخبار  برخی  طبق 
انجام عملیــات بزرگی به موازات 
احیای تروریسم داعش هم وجود 
دارد. در ایــن بین هــم کردهای 
داشتند  عنوان  ســوریه صراحتاً 
در هرگونــه عملیاتی علیه منافع 
ایران  اسامی  جمهوری  اهداف  و 
شرکت نخواهند کرد؟ اولا آیا واقعاً 
پای عملیاتی بزرگ در میان است 
و در ثانی می توان گفت که کردها 
هم در این عملیات شرکت نخواهند 

کرد؟
ســوال مهمی را مطــرح کردید. این 
عملیات احتمالی همان چیزی اســت 
که قبلاً به آن اشاره کردم. یعنی تلاش 

آمریکا برای ســیطره بر گذرگاه قائم - 
بوکمال. اما در آنگونه که به نظر می رسد 
در گذرگاه بوکمال - قائم، شهرک قائم 
در دســت نیروهای حشد الشعبی قرار 
دارد و منطقــه بوکمال هم در دســت 
ارتش ســوریه اســت. اکنــون آمریکا 
به دنبــال احیای تروریســم داعش و 
همچنین انجام عملیاتی بزرگ است که 
همزمان بتواند بوکمال را از ارتش سوریه 
بگیرد و شــهرک قائم را هم از دســت 
نیروهای حشد الشعبی خارج کند.  اما 
اینکه کردهای سوریه گفته اند در این 
عملیات احتمالی آمریکا علیه منافع و 
اهداف جمهوری اسلامی ایران شرکت 
نخواهنــد کرد به نظر من چندان قابل 
اتکا نیست. البته این مواضع مربوط به 
مواضع کردهای سوریه است که روابط 
حسنه ای هم با جمهوری اسلامی ایران 

دارند. اما حتی اگر این اتفاق روی دهد، 
نباید فراموش کرد که برخی چهره ها و 
نیروهای کردی در اقلیم کردستان عراق 
این روابط حسنه را با جمهوری اسلامی 
ایران ندارند و امکان دارد که آمریکا از 
ظرفیت آنها برای انجام عملیات استفاده 

کند.
حالا پیرو ســوال قبل شما  نکته حائز 
اهمیــت اینجاســت که مشــخصاً از 
ســال ۲۰۱۸ دیگر خبری از عملیات 
هســته های تــرور داعــش در قالب 
گرگ های تنها در کشــورهای اروپایی 
و آمریکایی شنیده نمی شود، در حالی 
که طی ماه ها و هفته های اخیر همین 
هسته های ترور در کشورهای اسلامی 
دوباره آغاز به کار کرده اند که طی یک 
چند ماه متاســفانه دو مورد عملیات 
تروریستی در شاهچراغ صورت گرفت 
. البته عملیات های وسیع تر و گسترده تر 
در افغانستان، پاکستان و صحرای سینا 
در مصر وجود دارند که نشان می دهد 
داعش دوباره دست به احیای هسته های 
ترور خود زده اســت. پــس آمریکا آن 
بخشی از هســته های ترور داعش که 
در اروپــا و آمریکا فعال بودند را از بین 
برده است، اما با تروریسم داعش که در 
افغانستان، پاکستان و منطقه خاورمیانه 
فعال است کاری ندارد و حتی با حمایت 
و تجهیز و لجستیک آمریکایی ها، داعش 
دوباره دست به سازماندهی مجدد زده  

است.
پاکســتان،  ایران،  بــر  * عاوه 
در همین  و مصــر  افغانســتان 
عملیات های  گذشــته  هفته های 
انتحاری داعش در قلب دمشق و 
مناطقی از لبنان مانند اردوگاه عین 
الحلوه هم صــورت گرفت. اتفاقاً 
ســوال دیگری پیرو همین نکته 
صحبت های  به  بپرسم  می خواهم 
سید حسن نصرالله در قبال برنامه 
آمریــکا برای احیای تروریســم 
داعش در منطقه باز می گردد. چه 
شده که دبیر کل حزب الله لبنان 

این احســاس نگرانی را دارد؟ آیا 
واقعاً آمریکایی ها به دنبال احیای 
تروریسم داعش در لبنان هستند 
تا بحران کنونی به واســطه تداوم 
خاء وجود رئیس جمهور، نخست 
بحران  همچنین  و  دولــت  وزیر، 
اقتصادی و معیشتی را ذیل بحران 

ناامنی به نقطه انفجار برساند؟
اولاً به نظر من اشاره سیدحسن نصرالله 
دبیــرکل حــزب الله بــه کل منطقه 
خاورمیانه بود. اما به هر حال لبنان در 
این سال ها با بحران ناامنی و تروریسم 
دســت به گریبان بوده است. مثلاً در 
ســال ۲۰۱۱ و قبــل از آن یک گروه 
تکفیری تروریستی به نام جند الشام در 
لبنان فعال بود که ارتش لبنان با سختی 
بسیار زیاد توانست آن را تار و مار کند، 
اما نکته مهم اینجاســت که باقیمانده 

این اعضای گروه تروریستی به اردوگاه 
عین الحلوه فرار کردند و در آنجا پنهان 
شدند. از طرف دیگر اردوگاه عین الحلوه 
بزرگترین اردوگاه فلسطینیان در لبنان 
اســت که طبق توافقات قبلی، ارتش 
لبنان حق دخالت و ورود به این اردوگاه 
را ندارد و مسئولیت امنیت این اردوگاه 
با خود فلسطینیان است، که عملاً باعث 
شده تا این اردوگاه تبدیل به مخفیگاهی 
برای تروریســت های تکفیری و حتی 

قاچاقچیان، قاتلان و خلافکاران شود. 
چون این افراد می دانند که دست پلیس 
و ارتش لبنان به این اردوگاه نمی رسد. 
از طرف دیگر خوب ما شاهد تروریسم 
در منطقه اورسال و قلمون هم بوده ایم 
که حتی به شهادت رایزن فرهنگی ما و 
همچنین خسارت به ساختمان رایزنی 
فرهنگی ما در لبنان منجر شد که حزب 
الله لبنان موفق به نابودی تروریست ها 
وسیطره بر این منطقه شد. اما اردوگاه 
عین الحلــوه کماکان بــه عنوان یک 
تهدید برای ناامنی لبنان عمل می کند 
و هر از گاهی مانند چند هفته گذشته 
شاهد درگیری هایی هستیم که می تواند 
امنیت لبنان را تحت الشعاع قرار دهد. 
در این میان نکته حائز اهمیت اینجاست 
کــه چون رژیم غاصب صهیونیســتی 
توان تقابل با حــزب الله لبنان را ندارد 
ســعی می کند از طریق ناامن ســازی 
بخش هایی از لبنان مانند اردوگاه عین 
الحلوه شرایط را برای فشار به حزب الله 
فراهــم کند تا محور مقاومت در داخل 
لبنان درگیر شــود. که خوشبختانه با 
درایت و هوشمندی ارتش لبنان فعلًا 
بحــران اردوگاه عین الحلوه به صورت 
موقــت مدیریت شــده اســت، اما در 
عیــن حال باید این هشــدار را داد که 
این اردوگاه مانند بمب ســاعتی عمل 
می کنــد و هر لحظه امکان دارد دوباره 
درگیری هایی را در این اردوگاه شــاهد 
باشیم که نشــان می دهد جریان های 
تروریســتی که در این اردوگاه خود را 
مخفی کرده اند بنا به نیاز آمریکا و رژیم 

صهیونیســتی هر از گاهی خود را در 
لبنان فعال می کنند و اتفاقاً گفته های 
سیدحسن نصرالله هم دال بر این است 
که ایشــان با اطلاعات دقیق و آگاهی 
کامل به موضوع این هشدار را داده اند. 

* زمانــی که به مســئله احیای 
تروریســم داعــش می پردازیم 
نمی توان اردوگاه های مربوط به این 
نیروهای تروریستی نادیده گرفت 
که مهم تریــن آن اردوگاه الهول 
گذشته،  ماه های  طی  که  اســت 
هم عراق و هم ســوریه به کرات 
بودند  خواستار تعیین تکلیف آن 
و درخواست های جدی را از شورای 
امنیت سازمان ملل داشتند که به 
نظر می رسد با توجه جدی همراه 
نبود. اما از نگاه حضرتعالی اردوگاه 
تا چه  اردوگاه های مشابه  الهول و 
اندازه می تواند در احیای تروریسم 

داعش در منطقه موثر واقع شود؟
ببینید ما با دو نــوع اردوگاه مواجهیم 
. یک نــوع اردوگاهی اســت که خود 
نیروهای تروریســتی داعــش در آن 
زندانی شــده اند ماننــد آن چیزی که 
کردهای سوریه توانستند تروریست های 

داعش را زندانی کنند.
آن چیزی که اکنون در دست است بعد 
از تار و مار شدن و فرار اعضای باقیمانده 
داعش، آمریکایی ها سعی کردند آنها را 
از ســوریه و عراق و منطقه خاورمیانه 
به افغانســتان منتقل کنند که بتوانند 
یک حاکم یک حاکمیت ســرزمینی 
را برای خود شــکل دهنــد و در ادامه 
یک مشــکل امنیتی برای کشورهای 
همسایه افغانستان ایجاد کنند.  با توجه 
به همین مسئله ما اکنون در دو نقطه 
شاهد تحرکات معنادار داعش هستیم. 
یک نقطه به افغانســتان باز می گردد 
که به محل درگیــری و نزاع جدی با 
طالبان بدل شده است و حتی تعدادی 
از مقامــات عالی رتبه طالبان توســط 
داعش ترور شده اند. البته طالبان ادعا 
دارد که در مقابله با داعش دست برتر 
را پیدا کرده و معتقد است که در نهایت 
می تواند داعش را در افغانستان از بین 
ببرد. نقطه دوم به بادیه الشام در سوریه 
باز می گردد که داعش در آنجا شکست 
خورد، اما دو نقطه راهبردی یعنی تنف 
که آمریکایی هــا در آنجا حضور دارند 
و همچنین در شــرق فــرات، کانون 
مســتعدی برای احیای داعش شکل 
گرفته اســت. طبق اخبار واصله اکنون 
آمریکایی ها اعضای باقیمانده داعش را 
با بخشی از نیروهای ضد دولت یسوریه 
تلفیق کرده و سعی دارد با سازماندهی و 
تسلیح مجدد آنها دوباره در منطقه بادیه 

الشام فعال شوند و ...
* که به نظر می رســد مهم ترین 

نقطه مرز بوکمال باشد ...
بله. اکنــون تمرکز امریکا روی گذرگاه 
بوکمال - قائم در مرز ســوریه و عراق 
است که نقطه اتصال سرزمینی ایران، 
عراق، سوریه و لبنان را ایجاد می کند. 
این مســئله از آن جهت حائز اهمیت 
است که بوکمال تنها گذرگاهی است 
کــه در اختیار نیروهای محور مقاومت 
قرار دارد. چون آمریکا بر گذرگاه تنف 
ســیطره دارد و همچنیــن گذرگاهی 
که در شــرق فــرات وجــود دارد در 
دســت کردهای ســوریه که همسو با 
آمریکایی ها هستند قرار دارد. بنابراین 
تنها گذرگاه باقیمانده گذرگاه بوکمال 
است که آمریکا به هر دلیلی تمام تلاش 
و تمرکز خود را بر این گذاشته است که 

این گذرگاه را از دست نیروهای محور 
مقاومت خارج کند که باعث قطع ارتباط 
ایران زمینی از طریق عراق با سوریه و 
نهایتاً لبنان شود. به همین دلیل آمریکا 
اکنون تروریســت های داعش را برای 
این هدف ســازماندهی و تجهیز کرده 
اســت، وگرنه ایالات متحده اگر ادعای 
مبارزه با تروریســم داعــش را دارد به 
راحتی می تواند با حملات موشــکی، 
پهپادی و هوایی این هســته های ترور 
داعش را نابود کند. البته مسئله خارج 
کردن گذرگاه قائم - بوکمال از دست 
نیروهای محــور مقاومت بخش یا گام 
اول سناریوی آمریکاست. ایالات متحده 
در ســناریوی بعدی خود ســعی دارد 
ارتباطات سرزمینی عراق و ایران را هم 
قطع کند که این بخش موکول به بعد از 

تعیین تکلیف بوکمال خواهد بود. 
به برنامه و سناریوی آمریکا باز خواهیم 
گشت، اما دوباره روی مسئله تروریسم 
داعش متمرکز شــویم. بعــد از از بین 
رفتن حاکمیت سرزمینی داعش، دو تز 
»گرگ های تنها« و »شوالیه های ترور« 
به عنــوان راهکار داعــش برای صدور 
ناامنی در منطقه و حتی کشــورهای 
اروپایــی و آمریکایی هم مطرح بود که 
حملات تروریستی گاه و بیگاهی را به 
هم به دنبال داشت. آیا اکنون داعش از 
همان تز گرگ های تنها و شوالیه  های 
ترور را برای سوریه و عراق استفاده می 

کند؟
به نکته مهمی اشاره کردید. تروریسم 
داعــش مشــخصاً در ســال ۲۰۱۷ و 
۲۰۱۸ از بین رفته بود، اما تا زمانی که 
دولت داعش حاکم بود جذابیت بسیار 
بالایی بــرای تحریک و گرایش جوانان 
بــه خصوص در کشــورهای اروپایی و 
آمریکا داشــت. لذا داعــش به افرادی 
که در خصوص پیوستن آنها اطمینان 
نداشــت از تز یا تئوری گرگ های تنها 
استفاده کرد و آنها را ترغیب نمود دست 
به عملیات های تروریســتی و انتحاری 
در خود کشورهای متبوعشان با هدف 
ایجاد رعب و وحشت بزنند که نتیجه 
آن کشتار غیرنظامیان بود. در این بین 
نکته مهم این است که در همان زمان 
اروپایی ها و به خصوص آمریکا یک رفتار 

و استاندارد دوگانه داشتند.
* چطور؟

آمریکایی هــا افــرادی از داعــش که 
مسئول مستقیم سازماندهی، حمایت 
و هماهنگی برای اجــرا عملیات های 
تروریســتی و انتحاری در قلب اروپا و 
آمریکا در قالب همــان تز گرگ های 
تنها بودند را به راحتی در سوریه و عراق 
شناســایی می کردند. یعنی این افراد و 
اعضای داعــش به خیال آنکه در نقاط 
دور افتاده قرار دارند و هیچکس قادر به 
شناسایی آنها نیست دست به اقداماتی 
می زدنــد در حالی که آمریکایی ها به 
راحتی می توانســتند آنها را شناسایی 
کنند و در اداهــم یا از طریق عملیات 
هلی برن آنها را دستگیر می کردند و یا 

در غیر صورت آنها را می کشتند. 
* تضادش کجاست؟

تضاد آمریکایی ها اینجا بود که ایالات 
متحــده هیچ کدام از ایــن اقدامات را 
برای تقابل، دســتگیری و شناســایی 
تروریســت های داعــش در عــراق و 
سوریه نداشــت و داعشی ها به راحتی 
در شــهرهای ســوریه، عراق و دیگر 
کشورهای منطقه دســت به عملیات 
تروریستی می زدند که فتنه مذهبی و 

دینی اوج بگیرد.
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برنامه آمریکا برای استفاده از هسته های ترور

احتمال احیای داعش در منطقه تا چه حد جدی است؟
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بازار استخراج بیت کوین کساد شد
قیمــت هش کــه یکی از 
استخراج  درآمد  معیارهای 
بیت کویــن بوده، بــا رکود 
قیمــت بزرگتریــن دارایی 
دیجیتالــی، نزدیک رکورد 

پایینی قرار دارد.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از ایسنا، بر اساس داده های شاخص هش ریت، قیمت 
هش، یکشنبه هفته جاری به ۰.۰۶ دلار در هر واحد قدرت رایانشی 
کاهش پیدا کرد که نزدیک به رکورد پایین ثبت شده در اواخر سال 
۲۰۲۲ اســت که شرکت های معدنی بزرگ سهامی عام نسبت به 
بحران نقدینگی هشــدار داده و شماری از آنها، اعلام ورشکستگی 
کردند. اســتخراج کنندگان رمزارز با وجود کاهش درآمد، اکنون 
فضای بیشــتری برای تنفس دارند، زیرا سرمایه زیادی را از فروش 
سهام و استخراج کوین در اوایل سال میلادی جاری که قیمت بهبود 
پیدا کرد، به دســت آورده اند. اما عقب نشینی مستمر این دارایی 
دیجیتالی و افزایش رقابت در این صنعت، می تواند به اســتخراج 

کنندگان بیت کوین ضربه بزند.
استخراج بیت کوین فرآیندی انرژی بر است که طی آن، شرکت ها از 
رایانه های مخصوص گران قیمت برای تایید سوابق تراکنش ها روی 
بلاک چین و کسب پاداش در قالب توکن، استفاده می کنند. این کار 
توسط هزاران رایانه یا دکل  استخراج بیت کوین انجام می شود که در 
دیتاسنترهایی که از مقادیر زیادی برق استفاده می کنند، روی هم 

قرار گرفته اند.
بیت کوین در معاملات نیویورک تغییر چندانی نداشت و  در حدود 
۲۶ هزار دلار ایستاد. این رمزارز امسال با میانگین قیمت حدود ۲۶ 
هزار و ۲۰۰ دلار معامله شد. بیت کوین در سال میلادی گذشته، ۶۴ 
درصد سقوط کرد و سال را در قیمت ۱۶ هزار و ۵۰۰ دلار به پایان 
رساند. قیمت این رمزارز، اواخر ســال ۲۰۲۱، به اوج ۶۹ هزار دلار 
رسیده بود. طبق آمار btc.com، دشواری استخراج که معیار قدرت 
رایانشی مورد استفاده برای استخراج بیت کوین است، هفته گذشته 
به رکورد بالایی رسید که نشان می دهد استخراج کنندگان بیش از 
هر زمان دیگری، از قدرت رایانشی استفاده می کنند تا برای مقدار 
ثابتی از پاداش های بیت کوین که توسط بلاک چین برای استخراج 

کنندگان صادر می شود و منبع درآمد اصلی آنهاست، رقابت کنند.

بودجه سال 140۳ بر اساس برنامه 
هفتم تنظیم می شود

داود منظور از تنظیم بودجه 
سال ۱۴۰۳ براساس برنامه 

هفتم خبر داد.
بــه گزارشــروزنامه »صبح 
امــروز« و به نقــل از رادیو 
رئیس  منظور  داود  اقتصاد، 
ســازمان برنامــه و بودجه 

کشور در خصوص روند یکساله دولت در حوزه برنامه و بودجه گفت: 
تلاش سازمان برنامه و بودجه به عنوان بخش برنامه ریز و دبیرخانه 
تخصصی دولت این است که مشکلات را شناسایی و راه حل های 

مناسب به نظام اجرایی کشور ارائه دهد.
وی ادامه داد: در یکســال اخیر نسبت به سازمان رضایت نسبی از 
سوی دولت جلب شده ولی تا شرایط ایده آل فاصله بسیار زیاد است.

منظور درباره هدف سازمان برنامه و بودجه توضیح داد: حکمرانی 
بودجه در دنیا به سمت هوشمند سازی و یکپارچه سازی سوق پیدا 
کرده است تا شفافیت و تنظیم گری در بودجه ارتقا پیدا کند. هدف 
ما در سازمان رسیدن به شرایط جهان ترازی است که از ۳ دهه اخیر 

شاهد تغییرات برای نزدیک شدن به نظام بودجه ای روز آمد بودیم.
رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به سنجش دستگاه ها برای 
تخصیص بودجه افزود: یکی از رویکردهای اهداف ســازمان بودجه 
بندی بر مبنای عملکرد اســت که به عنوان شــیوه پیشرفته در 
نظام های بودجه ای دنیا به کار می رود. در کشور ما نیز براساس این 
شیوه خدمت رسانی و عملگرایی دستگاه ها بررسی و بودجه متناسب 
تخصیص می شود که البته در حال حاضر در این طرح نواقصی وجود 

دارد که سعی بر این است تا این نواقص هرچه زودتر برطرف شود.
وی در رابطه با تناســب سازمان بودجه با برنامه هفتم کشور ادامه 
داد: در برنامه هفتم کشــور حدود ۲۴ ســر فصل مطرح شده که 
موضوعات متنوعی را شامل می شود که سازمان در یکی از موضوعات 
هدفگذاری کمی و روشنی ترسیم کرده و تقسیم کارهای مشخصی 
تعریف شده اســت تا اهداف مذکور محقق شود و در حال حاضر 
بخشنامه بودجه با رویکرد برنامه هفتم تنظیم شده تا بودجه ۱۴۰۳ 

بر این اساس مشخص شود 

چه کسانی می توانند خودرو ثبت سفارش کنند؟
ســامانه یکپارچه فروش خــودرو روز 
گذشته باز شد و در اطلاعیه ای شرایط 

ثبت نام در سامانه را اعلام کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، سامانه یکپارچه فروش خودرو در 
اطلاعیه ای اعــلام کرد: با توجه به روند 
رو به رشد تولید خودرو در سال جاری 
و عدم تمایل بخشــی از متقاضیان به 
تکمیل وجه علیرغم فراخوان های صادره 
توسط خودروسازان و ظرفیت های خالی 
موجود برخی شــرکت های خودروساز، 
در راســتای اجرای تصمیمات کارگروه 
خودروی شورای رقابت و با هدف تسهیل 
شــرایط برای متقاضیانی که در سامانه 
ثبت نام کرده و دارای پروفایل کاربری 
هستند، ظرفیت های خالی خودروسازان 
از طریق سامانه یکپارچه عرضه خواهد 
شــد. در این مرحله، بــا توجه به اعلام 
شــرکت های کرمان موتــور و مدیران 
خودرو مبنی بر امکان فروش فوق العاده 
محصولات خود با تحویل حداکثر سه 
ماهه، صرفاً متقاضیان دارای شرایط به 
شرح ذیل می توانند نسبت به ثبت نام در 

سامانه اقدام کنند.
۱- برای همــه متقاضیان محصولات 
شــرکت های مذکور کــه موعد زمانی 
تحویل آنها پیش از این در فصول آتی 
و یا ســال ۱۴۰۳ تعیین شــده امکان 

جابجایی خــودرو از محصولات همان 
شرکت و سپس تکمیل وجه آن با طی 

فرایند ذیل فراهم است:
- در ابتــدا متقاضی بایــد گزینه لغو 
ســفارش خود را از قســمت جزئیات 
ســفارش انتخاب نماید تا خودرو قبلی 

حذف گردد.
- پس از لغو سفارش برای هر متقاضی از 
سبد محصولات اعلامی در سایت، امکان 
انتخاب محصول مهیا شده و می بایست 
خودروی جدید خود را از همان خودرو 

ساز انتخاب نماید.
- پــس از پایان مهلت تغییر خودرو به 
سایت خودروســاز مراجعه و نسبت به 
واریز وجه اقدام نموده تا فرآیند ثبت نام 

نهایی گردد.
تبصره ۱: در صورت انتخاب خودرو بیش 
از ظرفیت موجود در فصول اعلام شده، 
تخصیص به ترتیب اولویت های تعیین 

شده قبل صورت خواهد گرفت.
تبصــره ۲: در صورتــی کــه متقاضی 
ســفارش قبلی را لغو و امکان انتخاب 

خودروی جایگزین فراهم نگردد کماکان 
اولویت قبلی ایشان محفوظ خواهد ماند

۲- متقاضیانی که در دور دوم ســامانه 
نوبــت دهی هیــچ خودرویــی به آنها 
تخصیص داده نشــده است نیز امکان 
انتخاب تمامی محصولات دو شــرکت 
مذکور برای ایشان فراهم است. بدیهی 
اســت ظرفیت قابل عرضه به ایشــان 
از محل عدم تکمیــل ظرفیت پس از 
تخصیص به متقاضیان بند یک خواهد 

بود.

دولت سخنان رییسی درباره ی پول های بلوکه شده را برداشت

بازهم توضیحی برای پول های بلوکه شده!
در نشســت خبری روز گذشته ابراهیم 
رییســی، وی مجبور شــد دوبــار در 
خصوص پول های بلوکه شــده ی ایران 

توضیح دهد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از خبرآنلایــن، وقتی خبرنگار 
ژاپنــی درباره ی یک و نیم میلیارد دلار 
پول بلوکه شــده ایران در این کشــور 
سئوال کرد و پرسید آیا دولت سیزدهم 
برنامه ای در این زمینه دارد، رییســی 
توضیح داد: ما اعلام کردیم هر کشوری 
در دنیا دست دوستی به طرف ایران دراز 
کند، دستش را به گرمی می فشاریم و 
هر کشوری بخواهد نسبت به ما دشمنی 

کند، دست او قطع خواهد شد.
این در دستور کار ماست

رییسی با تاکید بر اینکه با کشور ژاپن 
بنای همــکاری داریم، گفــت: روابط 
اقتصادی و سیاســی داریم و به دنبال 
توسعه این روابط هستیم. نه فقط ژاپن 
بلکه همه کشورهایی که زمینه ارتباطات 
اقتصادی و تجاری داریم حتما زمینه ای 
برای توســعه خواهد بود . پول هایی که 
اشــاره کردید؛ یکی از کارهایی که در 
دولت دنبال کردیم مســاله آزادسازی 
پول هایی است که به هر دلیلی مسدود 
شــده و این در دســتور کار ماست و 
یکــی از پرونده های مــا در حوزه کار 
سیاســت خارجی اســت. توصیه ما به 
ژاپن این است که مستقل زندگی کند 
و تحت تاثیر آمریکایی ها نباشد و پولی 
اگر جمهوری اســلامی در آنجا امانت 
گذاشته یا قیمت کالایی است به هیچ 
عنوان مسدود نکنه. این ها تحت تاثیر 
کشورهای دیگه و دولت های دیگه قرار 
نگیرند. خوب اســت دولت ژاپن تجربه 
کرده ظلم هایی که آمریکا به مردم ژاپن 
کرده و تاریخ گواه آن است. ما ارتباطات 

خوبی ژاپن داریم و خواهیم داشــت و 
تاکید ما نسبت به این مبلغ و مبالغی از 
این قبیل در هر کشوری این است که در 
داد و ستد به جمهوری اسلامی برگردد 
تا جمهوری اسلامی هم بتواند متقابل 
داد و ســتد عادلانه ای داشته باشد. وی 
وعده داد به ژاپن نیز سفر کند .سخنان 

رییســی در پاسخ به ســئوال خبرنگار 
ژاپنی البته از سوی رسانه ی تسنیم ابتدا 
منتشر و ســپس حذف شد. این رسانه 
تنها توضیحــات وی در خصوص اینکه 

پول بلوکه شده نداریم را منتشر کرد.
لختی بعد اما وی دوبــاره در این مورد 
توضیــح داد و تاکید کــرد: من درباره 

ارتباطات ژاپن گفتم و مشکلی نیست. 
ما قبلا اعــلام کردیم که پــول بلوکه 
شده و مسدود شــده ظالمانه فقط در 
کره داشــتیم و جای دیگر اگر بوده در 
اختیار بانک مرکزی است. اینجا هم اگر 
پول بلوکه شده هست، در اختیار بانک 
مرکزی ماســت. ما پول مسدود شده 
دیگری نداریم. پول داریم در کشورها؛ 
اما اشراف و اختیار بانک مرکزی وجود 

دارد.
پیگیری های جدی در دولت سیزدهم

روز گذشته نیز امیرعبدالهیان، وزیر امور 
خارجه گفــت:  پیگیری های جدی در 
دولت ســیزدهم برای دریافت پول های 
بلوکه شده انجام شده است و پول بلوکه  

شده ای در هیچ کشوری نداریم.
وی افزود: می توانیم از دارایی هایی که در 

اختیار داریم، استفاده کنیم.
عبدالناصر همتی در یادداشتی در فضای 
مجازی در واکنش به اظهارات وزیر امور 
خارجه که گفته بود »پول بلوکه شده ای 
در هیچ کشــوری نداریم «، نوشت: اگر 
این حرف درســت باشد، یعنی در حال 
حاضر چندین میلیارد دلار ارز در اختیار 

دولت سیزدهم قرار دارد.
وی افــزود: در ســال هــای ۹۸ و ۹۹ 
به دلیــل تحریم حداکثــری ترامپ و 
نتیجتا عدم امکان استفاده از این منابع 
مسدودی، جهت واردات، بازار ارز دچار 

التهاب شد.
همتی عنوان کــرد: در حال حاضر که 
این ذخایر ارزی به دلایلی که روشــن 
اســت، آزاد شده اند، خوب است رسانه 
های محفلی دولت به جای نشر مطالب 
کذبی نظیــر دادن اطلاعات به صندوق 
بین المللی پول، حداقل بگویند که این 
چندین میلیارد دلار از قبلی ها به دولت 

رسیده است!

یکی از کارهایی که در دولت دنبال کردیم مساله آزادسازی پول هایی 
است که به هر دلیلی مسدود شده و این در دستور کار ماست و 

یکی از پرونده های ما در حوزه کار سیاست خارجی است. توصیه ما 
به ژاپن این است که مستقل زندگی کند و تحت تاثیر آمریکایی ها 
نباشد و پولی اگر جمهوری اسامی در آنجا امانت گذاشته یا قیمت 

کالایی است به هیچ عنوان مسدود نکند

,,

دولت ها یکی از عوامل ناترازی بانک ها هستند
رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد که یکی 
از عوامــل ناترازی بانک ها، دولت ها در ادوار 
مختلف و مجالس هستند که تکالیفی را 
برای بانک ها تعریف می کنند که به معنی 
هدایت اعتبار هم نیست. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، محمدرضا 

فرزین در سی وسومین همایش بانکداری 
اسلامی اظهار کرد: امروزه در ایران بیش از 
۸۸ درصد تامین مالی توسط بانک ها صورت 
می گیرد و تقریبا تمام بار نظام تامین مالی 
کشور بر دوش شبکه بانکی است. وی افزود: 
حتی در این میان بخشــی از تامین مالی 

دولت بر دوش نظام بانکی قرار گرفته و فشار 
زیادی را بر بانک ها ایجاد کرده است؛ بنابراین 
یکی از عوامل ناتراتزی بانک ها )اعم از دولتی 
و خصوصی( خود دولت است. این در قانون 
برنامه هفتم توسعه همفکری به وجود آمد 

که این ناتراتزی سرایت پیدا نکند.

خبر
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کاهش کیفیت و افزایش کمیت در پلتفرم ها؛

مخاطب سرگردان در شبکه نمایش خانگی 
ســحر عصر آزاد، معتقد است دو عامل 
کاهش کیفیت و افزایش کمیت و اشباع 
شدن این فضا باعث ایجاد این موضوع 
شــده و با باهوش دانستن مخاطب به 

قدرت انتخاب مخاطب اشاره می کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرانلاین، شــش ماه پیش بود 
که همه مشــتاق بودند دزد ســریال 
»پوست شــیر« را پیدا کنند، یکسال 
پیش بود که جاوید »یاغی« به عاطی 
می گفت:» کَفِته« و به عبارتی شده بود 
تکه کلام مخاطبان سریال کمی قبل تر 
»زخم کاری« که پخش می شــد همه 
شیفته قدرت طلبی مالک و سمیرا شده 
بودند این رونــد را همینطور به عقب 
بازگردیم یاد»خاتون« و عشق و جنگ 
و خانواده می افتیم و به خیلی قبل تر که 
بازگردیم با شنیدن کودتای ۲۸ مرداد 
و مرغ آمین سریال »شــهرزاد« برای 
ما تداعی می شــود. همه این سریال ها 
را شــما هم به خاطر می آوردید حتی 
اگر آن ها تماشــا نکرده باشید هم تب 
و تــاب خریدن وســایل مربوط به آن 
سریال یا دیدن چند دیالوگ و پخش 
شدن بخش هایی از سریال را در فضای 

مجازی به خاطر دارید.
شبکه نمایش خانگی که داشت خوب پیش 

می رفت
ایــن اتفــاق پیــش از این هــا برای 
ســریال های تلویزیونی هم رخ می داد، 
مثلا درباره ای از زمان همه پول برره ای 
می خریدند و به هم که می رســیدند از 
هم پول مفت می خواستند، اگر بخواهیم 
به گذشــته نزدیک هم نگاه کنیم، در 
دوره ای برای اتفاقات خوشــایند آدم ها 
می خواســتند مثل رحمت خروس باز 
»پایتخت« ناپلئونی را بیاورند، اما الان 
کجای ماجرا ایســتاده ایم؟که نه کسی 
به دوســتش می گوید »کفتــه« و نه 
می خواهد »ناپلئونی« بیاورد، در اینکه 
ســریال های تلویزیون مانند گذشــته 
در فضاهای متعدد دســت به دســت 
نمی شود شکی نیست اما شبکه نمایش 
خانگی که داشت خوب پیش می رفت، 
جرقه هایی هم بــرای جذب مخاطب 
زده بود، امــا چه اتفاقی افتاد که دیگر 
نتوانست آن رویه را ادامه دهد؟ چطور 
شد که حالا به نظر می رسد، مخاطب 
شبکه نمایش خانگی کم شده در حالی 
که شاید این گونه نباشد اما با این میزان 
از تبلیغات مخصوصا در فضای شهری 
چرا شاهد استقبال خاصی از سریال ها 

نیستیم؟
در واقع شــبکه نمایــش خانگی هنوز 
فرصت دارد و شــاید با بازگشت »زخم 
کاری«، »بامــداد خمار« یا این فیلم ها 
دوباره به اوج برسد، اما پرسش این است 
که چرا روند جذب مخاطب سینوسی و 
دوره ای شــده است؟ به چه علت چند 
ماهی می شود که پلتفرم ها نتوانسته اند 
سریالی بســازند که مانند گذشته سر 

زبان ها بیفتد؟
راهکار رسیدن به این پرسش ها رفتن 
سراغ منتقدان است، کسانی که شاید 
چاره کار را بهتر بدانند و مســائل را از 
دید درست تری بررسی کنند، به همین 
خاطر هم سراغ ســحر عصرآزاد و ایزد 
مهرآفرین رفتیم تا دلیل این نوسان را 

جویا شویم که در ادامه می خوانید.
مخاطب باهوش است و قدرت انتخاب دارد

سحر عصر آزاد، منتقد معتقد است دو 
عامل کاهش کیفیت و افزایش کمیت 
و اشــباع شــدن این فضا باعث ایجاد 
این موضوع شــده و با باهوش دانستن 
مخاطــب به قدرت انتخــاب مخاطب 

اشاره می کند.
چه اتفاقی افتاده که به نظر می رســد 
نمایش خانگی  شبکه  مخاطب  کمیت 
مقداری کاهش پیدا کرده؟ در واقع چه 

موضوعی سبب شده که سریال هایی که 
در هر چهار پلتفرم ساخته می شود، کما 

فی السابق سر زبان ها نیفتد
به نظر من دلایــل مختلفی برای این 
موضوع وجود دارد و باید از جنبه های 
متفاوت این ماجرا را بررسی کرد؛ اما اگر 
بخواهیم سر فصل های مهم این ماجرا را 
بررسی کنیم به دو دلیل می رسیم که 
موارد دیگر در ذیل این آسیب شناسی 

قرار می گیرند.
اولین دلیل کمیت این آثار اســت که 
در یک روند ســریع تولید می شوند و 
همین ماجرا هم باعث می شود کیفیت 
اثر کاهش پیدا کند و زیر ســوال برود. 
دومین دلیلِ کاهشِ اقبالِ مخاطب هم، 
به نظر من به اشباع شدن شبکه نمایش 
خانگــی باز می گــردد؛ در توضیح این 
ماجرا باید بگویم که به قدری تولیدات 
افزایــش یافته و همــه در این عرصه 
حضــور دارند که کمیت و کیفیت آثار 
تولید شــده را هم تحت تاثیر قرار داده 

است.
ضمــن اینکــه شــرایط اجتماعی و 
مهاجرت خیل عظیم ســینماگران از 

موقعیت های مختلــف به این عرصه و 
همچنین ممیزی های ایجاد شده برای 
محتواهای تولید شده، در کنار دو عامل 
اصلی که به آن اشــاره کردم، از دلایل 
کاهش مخاطب است که امکان تولید 
محصول با کیفیت را از تولید کنندگان 

سلب کرده است.
در واقع با افزایش کمیت شاهد کاهش 
کیفیت بودیم و ماجرا هم این است که 
مخاطب بسیار باهوش است، مخاطب 
ما بســیار ســریع این موارد را در کنار 
یکدیگر قرار می دهد و آثار تولید شده از 
هر پلتفرمی را ارزیابی می کند و کیفیت 
اثر برایش اهمیت دارد نه پلتفرم تولید 
کننده. این را هم در نظر داشته باشیم 
که همانطور که مخاطب پس از کاهش 
کیفیت آثار تولید شــده صداوســیما، 
تلویزیون و تولیداتش را کنار گذاشت، 
می تواند شــبکه نمایش خانگی را هم 
کنار بگذار و اگر سازندگان به این ماجرا 
توجه نکنند قطعا کوچ مخاطب از شبکه 

نمایش خانگی هم رخ خواهد داد.
نکته دیگری که وجود دارد این اســت 
که ســریالی مثل »بامــداد خمار« یا 
»زخم کاری« در حال ســاخته شدن 
اســت، »بامداد خمــار« از روی کتابی 
ساخته شده که در دوره خودش بسیار 
مورد اقبال عمومی قرار گرفت و فصل 
اول »زخم کاری« هم توانست مخاطب 
را به خود جذب کند، فکر می کنید این 
دو سریال یا محتواهایی با این موضوع 
دوباره می تواند مورد اقبال عمومی قرار 

بگیرد؟
به نظر من با وجود اینکه یک بخشــی 

از »زخــم کاری« هم دچــار ممیزی 
شــد اما باز چون یک کار اقتباشی بود 
توانست مورد اقبال قرار بگیرد، از طرفی 
»بامداد خمــار« هم همین وضعیت را 
دارد، بــا وجود اینکــه این کتاب عامه 
پســند بود اما یک رمان درست بود و 
نمی توانیم آن را زرد یا پیش پا افتاده در 
نظر بگیریم. نکته این است که ارتباط 
گرفتن با ادبیات داستانی می تواند آن 
بخش کیفی و بــه خصوص فیلمنامه 
را تقویت کن و عاملی باشــد که نقطه 
ضعف سریال های شبکه نمایش خانگی 

را تا حد زیادی رفع کند.
ســاختن اثــر در ایــن حوزه ها کمی 
سخت تر است چون نویسنده باید بتواند 
بین تصور ذهنی خودش با اثر و تصور 
ذهنی مخاطب با اثر ارتباط برقرار کند.
شبکه نمایش خانگی پنج سریال فوق العاده 

داشت
البتــه ایــزد مهرآفریــن، منتقــد در 
بخش هایی خلاف نظر سحر عصرآزاد 
را دارد و بر این باور اســت که شــبکه 
نمایش خانگی در حال حاضر نســبت 
به ســینما یا تلویزیون، سطح مخاطب 

خوبی دارد و مخاطبینش هم بالقوه تر 
و بهتر هستند.

چه شده که در دوره ای سریال ها بسیار 
بلد شدند و سر زبان ها افتادند و درحال 
حاضر تب و تاب ایــن ماجرا فروکش 
کرده است، این ماجرا نشان از کاهش 
مخاطب شبکه نمایش خانگی است یا 

کاهش کیفیت آثار؟
شــبکه نمایش خانگی، در حال حاضر 
نسبت به ســینما یا تلویزیون، سطح 
مخاطــب خوبــی دارد. مخاطبینش 
بالقوه تــر و بهترهم هســتند. یکی از 
دلایلش ظرفیتی اســت که شــبکه 
نمایش خانگی دارد. در دنیا هم همین 
طور است. دیده ایم که بعضی سریال ها 
در شــبکه نمایش خانگی خیلی زود، 
مخاطب خود را پیدا می کنند و سوال 
این جاســت که چرا برخی سریال ها با 
مخاطب بیشتری مواجه می شوند ولی 
این اتفاق، تداوم ندارد. واقعیت این است 
که مخاطب امروز، نســبت به گذشته 
آگاه تر شده اســت و استانداردهایش 
بالاتر رفته. منظورم این است که سریال 
ها خیلی با کیفیت نیستند. در این ۸- 
۹- ۱۰ سال که پلتفرم ها شروع به کار 
کرده اند، تعداد ســریال ها که مخاطب 
انبوه داشــته شاید به ۵ فیلم برسد. به 
نظرم شــهرزاد و خاتــون و غورباقه از 
سریال های دارای مخاطب انبوه هستند.

یعنی با این اوضاف به نظر شما اگر»زخم 
کاری دو« هم ساخته شود قرار نیست 
مخاطب انبوه را به شبکه نمایش خانگی 

جذب کند؟
»زخم کاری ۱ «هــم مخاطب خوبی 

داشت. ولی نمی توان گفت که مخاطبش 
انبوه بود. در حد اتفاقی که برای پوست 
شیر یا شهرزاد افتاد، مخاطب نداشت 
ولی بله میتوان گفت به نسبت سریال 
خوبی بود. حتی یاغی هم ســریالی پر 
مخاطبی نبود. البته باز هم میگویم به 
طور کلی تعداد مخاطبین شبکه نمایش 

خانگی بسیار زیادتر از تلویزیون است.
مهم ترین نیاز، داشتن محتوای مناسب 
اســت. به عنوان مثال »بامداد خمار« 
سریالی است که در دست تولید است 
و بــه  نظر مــن چون محتــوای همه 
پســندی دارد، با مخاطب انبوه روبرو 
خواهد شد. یک سریال تاریخی هم در 
دست ساخت است و از انجایی که شاید 
عواملش نخواهند درباره اش حرفی زده 
شــود، چیزی درباره اش نمی گویم ولی 
به نظرم آن هم با مخاطب زیادی روبرو 

خواهد شد.
از »بامداد خمار« تنها پیش فرضی که 
ما داریم این اســت که قبلا کتابی پر 
مخاطب با این نام وجود داشت. اما شما 
چرا می گویید که قرار است پر مخاطب 
باشد؟ آیا لوکیشن خاصی دارد، عوامل 

خاصــی دارد یا... چون اگر قرار باشــد 
بدون دلیل بگوییم سریال پرمخاطبی 
خواهد بود، دربــاره »زخم کاری« هم 

می توانیم همین را بگوییم.
به طور کلــی من می خواهم بگویم که 
کارهای خیلی خوبی ساخته نمی شود. 
و کارهــای موفق پــر مخاطب خیلی 
تعدادشان کم است. سایر تولیدات هم 
مخاطب خیلی کمــی دارد و مخاطب 
نمی تواند با آن ارتباط برقرار کند. البته 
که این را هم باید بدانیم شبکه نمایش 
خانگی ایــران در ابتدای کار اســت و 
نمی شود توقع چندانی داشت. دراین 
۱۰سالی که شروع به کار کرده که شاید 
از آن هم فقط ۵ سال، خیلی مستمر و 
مسئولیت های  تمام  بوده.  ساختارمند 
مربوط بــه جذب مخاطب ســینما و 
تلویزیــون را هم بــه تنهایی به دوش 
کشــیده اســت. ولی الان در شرایطی 
قرار دارد که ســازندگان به این نتیجه 
رسیده اند که محتوا برای مخاطب مهم تر 
از این است که کار در کدام پلتفرم تولید 
شده باشــد. کار خوب هر جا که باشد 
مخاطب خود را پیدا می کند. به نظرم 
هرچه تا حالا وجود داشــته آزمایشی 
بــوده و به اصطــلاح از هرچندتا اوت 
که زده می شــد یکی گل می شد. حالا 
اما کم کم ارتباط سازندگان با مخاطب 
بیشتر شــده و تولیدات اســتانداردتر 
شده اند. بازهم می گویم که با همه این ها 
مخاطب شــبکه نمایش خانگی بسیار 
بیشتر از تلویزیون و سایر رسانه هاست 
و سرمایه ها هم دارند روانه این پلتفرم ها 

می شوند

آدام سندلر با جدیدترین فیلمش 
رکورد خودش را شکست

پس از ۳۴ سال فعالیت هنری و بازی در ده ها فیلم، آدام سندلر با 
یک فیلم جدید بهترین نقدهای خودش را گرفت.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از هالیوود ریپورتر، 
جدیدترین فیلم آدام ســندلر با عنوان »تو خیلی هم به مراســم 
تکلیف من دعوت نشــده ای« نتفلیکس بهتریــن نقد را در میان 

فیلم های این بازیگر در سایت راتن تومیتوز کسب کرد.
این فیلم که جدیدترین فیلم این بازیگر در طول ۳۴ سال فعالیت 
هنری و یک کمدی نوجوانانه اســت که پخــش آن از جمعه در 
نتفلیکس آغاز شد، موفق شد تا امتیاز ۹۶ درصد را در سایت روتن 

تومیتوز کسب کند.
ایــن امتیاز بالاتــر از »زرنگ بازی« ۲۰۲۲ با امتیــاز ۹۳ درصد و 
»داســتان های میروویتس« ســال ۲۰۱۷ با امتیــاز ۹۱ درصد و 
»جواهرات تراش نخورده« ســال ۲۰۱۹ با امتیاز ۹۱ درصد قرار 
گرفت. البته این احتمال وجود دارد که نقدهای منفی جدید بتواند 

رتبه بندی این فیلم را در آینده تغییر دهد.
سندلر نقش نسبتا کوچکی در این فیلم دارد، اما تهیه  ننده فیلم 
اســت و دختران نوجوانش، سانی و سادی در کنار پدرشان بازی 

کرده اند.
منتقد هالیوود ریپورتر هم درباره این فیلم نوشــت: خویشاوندی 
نمایش داده شده در این فیلم فضایی شیرین و مفرح خلق کرده 
که کاملا مناســب مخاطبان جوان تر اســت و به بهترین شکل با 

دردسرهای شخصیت اصلی فیلم ارتباط برقرار می کند.
این فیلم که با اقتباس از رمان جوانانه فیونا روزنبلوم ساخته شده 
درباره ۲ دوســت صمیمی یعنی استیسی )سانی سندلر( و لیدیا 
)ســامانتا لورین( است که مدتهاســت در رویای برگزاری جشن 
تکلیف خودشــان هستند، اما نقشــه های بی نقص آن ها به طرز 

خنده داری به هم می ریزد.
فیلم به کارگردانی سامی کوهن بر مبنای فیلمنامه آلیسون پک 

ساخته شده است.
این پروژه جدیدترین پروژه از قرارداد ۲۵۰ میلیون دلاری سندلر 
با نتفلیکس است. وی تاکنون ۸ عنوان برای این سرویس استریم 
تولیــد کرده که همه جور فیلمی از یک وســترن کمدی تا فیلم 

نوجوانانه و ورزشی را دربرمی گیرد.

توییتر برای هزاران نفر قطع شد

شــبکه اجتماعی »ایکس« )توییتر سابق( روز گذشته با اختلالی 
روبرو شد که قطع دسترسی هزاران کاربر را به دنبال داشت.

به گزارش ایسنا، ده ها هزار کاربر در آمریکا مشکلات دسترسی به 
»ایکس« را گزارش کردند که به نظر می رسد حوالی ساعت هفت 

بعدازظهر روز دوشنبه به وقت کرانه شرقی آغاز شد.
طبق بررسی وب سایت »داون دتکتور«، به نظر می رسد مشکلات 
»ایکس«  اغلب زمانی روی می دهد که افراد از طریق وب سایت و 
نه اپلیکیشن تلفن هوشمند، به این پلتفرم دسترسی پیدا می کنند.

کاربران با پیامی به این مضمون روبرو می شــدند: »خطایی روی 
داده است. سعی کنید دوباره لود کنید«. اما لود کردن دوباره هم 
کمکی نمی کرد. این وب سایت در مقطعی بیش از ۱۸ هزار گزارش 

از کاربرانی دریافت کرد که قادر به دسترسی به »ایکس« نبودند.
بر اساس گزارش فوربس، »ایکس« در ماه های اخیر با مشکلات فنی 
مختلفی روبرو شــده که شــامل عدم بالا آمدن سایت برای کاربران 
بوده است. این شبکه اجتماعی حتی یک سقف مشاهده توییت برای 
کاربران تعیین کرده که بیش از ۶۰۰ توییت می خوانند. اما این سقف 

اندکی بعد بالا برده شد و به نظر نمی رسد دیگر مشکل جدی باشد.

کافه خبر
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ماجرای پلمب دفتر معاونت فرهنگی 
شهردار مشهد چه بود؟

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد درخصوص پلمب دفتر معاونت 
فرهنگی شهردار توضیحاتی ارائه داد.

موســی الرضا حاجی بگلو در گفت وگو با ایسنا، در خصوص پلمب دفتر 
معاونت فرهنگی شــهردار مشهد اظهار کرد: براساس آنچه ما پیگیری 
کردیم و من مطلع هستم موضوع این است که قرار بوده یکی از شعب 
مجموعه قضایی در خصوص فرهنگ سازی در زمینه طرحی اجتماعی 
در سطح شهر اکران تبلیغات شهری داشته باشد که به معاونت فرهنگی 
شهرداری نیز ارسال شده بود. وی افزود: معاونت فرهنگی دلایلی مطرح 
کرد که اکــران این طرح تبعات اجتماعی دارد، بنابراین از این موضوع 
خودداری کرد. زمانی که خودداری شکل می گیرد باید پیگیری شده و 
موضوع از سوی دو طرف حل وفصل شود؛ اما مجموعه قضایی با اماکن 
مکاتبه کرد و دفتر معاونت از طریق اماکن پلمب شد. البته پس از یک 
ساعت با دستور معاونت دادگستری استان رفع پلمب اتفاق افتاد و مشکل 

حل شد. قرار شده برای ادامه گفت وگو نشست داشته باشند. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد با بیان اینکه نظر مقام قضایی قابل 
احترام است، عنوان کرد: زمانی که دستگاه قضا دستوری می دهد باید اجرا 
شود. اکنون که انجام نشده باید گفت وگو صورت می گرفت و شهردار یا 
رییس شورای شهر را در جریان می گذاشتند. حاجی بگلو بیان کرد: نظر 
معاونت فرهنگی این بود که اکران دارای ایراد است و به دادگستری استان 
هم اعلام کردند. مقرر بود این اتفاق رخ ندهد اما با توجه به عدم تمکین 
به دستور قضایی این پلمب انجام شد که بعد از اطلاع از برگزاری جلسه 
و انجام گفت وگو متوجه شــدند نیازی به پلمب نبوده است. این اتفاق 

ناخواسته و سهوا رخ داده و عمدی در کار نبوده است.
اجرای عملیات مرمتی در ۵2 بنای تاریخی

معــاون میــراث  فرهنگــی اداره کل میراث  فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی از اجرای عملیات حفاظت و مرمت در ۵۲ 
بنای تاریخی استان خبر داد. احسان زهره وندی اظهار کرد: این عملیات 
حفاظت و مرمتی شامل اندودکاری، مرمت های اضطراری و استحکام 
بخشی اســت که طی یک سال گذشته آغاز و تعدادی از این عملیات 
مرمت انجام و تعدادی نیز در حال انجام اســت. وی ادامه داد: ســرای 
عزیزالله اف، چهارتاقی بازه هور، مســجد جامع سنگان، مدرسه غیاثیه 
خرگرد، مسجد ملک زوزن خواف، مزار خدیجه خاتون، مزارشیرخانی، 
مزار کبودانی، رباط زیارت، ســقاوه نیازآباد، مسجد نیاز آباد، برج جلال، 
مزار مجد ماضی نیازآباد، آب انبار جوجوی، رباط فریمان، رباط شــرف 
سرخس، محوطه تاریخی سنگ بست فریمان، مزار بابا لقمان سرخس، 
منزل شریفی رشتخوار، منزل قرائی رشتخوار، مزار جام تربت جام، آرامگاه 

میرغیاث الدین بزد تربت جام از جمله بناهای مرمت شده است.

خسارتی که خاموشی چاه موتورها بر سر باغات خلیل آباد آورد:

 بلای باغ سوز! 
مدیــر جهاد کشــاورزی شهرســتان 
خلیل آباد گفت: خســارت وارد شده به 
خلیل آباد  شهرستان  کشاورزی  بخش 
ناشــی از خاموشــی چاه موتورهای را 

۸۱۵ میلیارد تومان اعلام کرد.
محمود شــبان در حاشــیه بازدید از 
ترمینال فــرآوری پســته در گفت و 
گویی با ایســنا خاطرنشان کرد: بالغ بر 
۳۲۰۰ هکتار از باغــات خلیل آباد زیر 
کشــت پسته هستند که با افتتاح یک 
ترمینال فراوری دیگــر طی چند روز 
گذشــته ظرفیت میزان پسته فراوری 
شــده شهرستان به ۱۴ هزار هکتار تن 

در سال افزایش یافت.
وی افــزود: شهرســتان خلیل آباد در 
فراوری پسته به یکی از قطب های مهم 
در خراســان رضوی تبدیل شده است، 
بجستان،  پسته شهرستان های  اکنون 
گناباد و بخشی از محصول بیرجند نیز 

در این شهرستان فراوری می شود.
شبان با بیان اینکه مهم ترین رقم های 
پســته ای که در این شهرستان تولید 
می شــود فندقی و کله قوچی اســت، 
اظهار کرد: بخش زیادی از پســته این 
شهرســتان از دهســتان کویر بخش 
ششطراز برداشت می شود که دارای آب 
شور بوده و منطقه ای کویری محسوب 

می شود.
مدیــر جهاد کشــاورزی شهرســتان 
خلیل آباد خاطرنشــان کــرد: فندقی، 
اکبری، احمد آقایی، کله قوچی، بادامی 
و سفید از ارقام پســته در شهرستان 

خلیل آباد است.
وی بــا تأکید بر اینکه پســته یکی از 
بخش  صادراتی  عمــده  محصــولات 
کشاورزی شهرســتان خلیل آباد است 
که می توانــد ارزآوری خوبی به دنبال 

داشته باشد، عنوان کرد: پسته خلیل آباد 
به کشــورهای امارات، کــره جنوبی، 
قزاقســتان، ترکیه، عراق، هند و آلمان 

صادر می شود.
مدیــر جهاد کشــاورزی شهرســتان 
خلیل آباد در ادامه خســارت وارد شده 
به بخش کشاورزی شهرستان خلیل آباد 
ناشــی از خاموشــی چاه موتورهای را 
۸۱۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 
به بیــش از ۳۴ موتــور پمپ به دلیل 
نوسانات برق بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان 

خسارت وارد شده است.
وی همچنین با اعــلام اینکه تاکنون 
بیش از ۳۹۰ میلیارد تومان خســارت 
ناشی از خاموشی چاه موتورها به باغات 
پسته وارد شده است، افزود: کشاورزان 
انتظار دارند به هر روش ممکن نسبت 
به جبران خسارت های وارد به این افراد 

اقدام شود.
شــبان اظهار کرد: اگر اعتبارات مورد 
نیاز برای اجرای آبیاری های زیرسطحی 
تخصیص یابد بسیاری از خسارت های 

بخش کشاورزی براثر قطعی برق چاه 
موتورها علاوه بر ســایر خسارت ها را 

می توان کاهش داد و به حداقل رساند.
وی با بیان اینکه متأســفانه کشاورزان 
این شهرســتان بــا انواع خســارت ها 
از جملــه قطعی برق، خشک ســالی، 
سرمازدگی و ... مواجه بوده اند، ادامه داد: 
هم زمان با هفته دولت امسال ۳۲ پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۵۴ میلیارد تومان در 
بخش کشاورزی به بهره برداری رسید 
که ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان آن 
از اعتبارات مصوب سفر رئیس جمهور 

بوده است.
وی در ادامه با بیان اینکه امکان افزایش 
سطح زیر کشت باغات به دلیل نبود آب 
امکان پذیر نیست و فقط باید راندمان 
تولید را افزایش دهیم، گفت: شهرستان 
خلیل آباد یکــی از قطب های تولید در 
خراســان رضوی محســوب می شود. 
برخی محصولات شهرستان خلیل آباد 
مانند پســته به دلیل صادراتی و ارزآور 

بودن، در جایگاه ویژه ای قرار دارد.

وی با اشــاره به اینکه ۸۵ درصد باغات 
خلیل آباد زیر کشت انگور است، اظهار 
کرد: شهرســتان خلیل آبــاد رتبه اول 
سطح و تولید انگور خراسان رضوی را 

به خود اختصاص داده است.
شــبان عنوان کرد: از حدود ۳۴۷ هزار 
بهره بردار بخش کشاورزی در خراسان 
رضوی ۱۲ هزار و ۳۳۰ نفر آن ها معادل 
۳.۸ درصد در خلیل آباد فعال هستند 
که این نشان می دهد شهرستان خرده  

مالکی است.
وی همچنیــن اظهار کرد: حدود ۸۶.۵ 
درصــد ارزش ناخالص تولیدات بخش 
کشاورزی شهرستان خلیل آباد در حوزه 
باغی، ۱۲.۵ درصد در حوزه دامی، کمتر 
از یک درصد در زراعت و حدود ۵ صدم 

درصد در بخش شیلات است.
وی بــا اشــاره به اینکه عمــده ارزش 
ناخالص بخش کشــاورزی شهرستان 
خلیل آبــاد از محصولات باغی اســت، 
گفت: شهرستان خلیل آباد ۳.۲ درصد 
ارزش ناخالص بخش کشاورزی استان 
را بــه خود اختصــاص داده که در این 

حوزه رتبه ۱۲ را دارد.
شــبان محدودیت منابع آبی را یکی از 
معضلات جدی بخش کشــاورزی در 
خراسان رضوی برشمرد و افزود: منابع 
آبی به شدت رو به کاهش بوده و منابع 
آب تجدیدپذیر به شــدت دچار تنش 

شده است.
وی تأکید کرد: اگر در کشاورزی خود 
تغییر ایجاد نکنیم بدون شک شرایط 
محیطی تغییر ایجاد خواهد کرد، امسال 
به دلیل تنش هــای آبی و قرار گرفتن 
شهرســتان در شــرایط خشک سالی 
بسیار شدید دچار بیشترین تنش آبی 

هستیم.

اهدای جان 
مســوول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: اعضای 
کودک سه ساله مرگ مغزی ساکن نیشابور 
به ۲ بیمار نیازمند عضو پیوند شد. به گزارش 
صبح امروز، دکتر ابراهیم خالقی افزود: در هزار 
و سیصد و پنجاه و هفتمین عمل اهدای عضو 

از اهداکننده مرگ مغزی این دانشگاه، زنده یاد 
»حسنا کوهی قشلاقی«، بیمار مرگ مغزی 
معرفی شده از بیمارســتان حکیم نیشابور 
پس از تایید مرگ مغزی و کســب رضایت 
خانواده اش، در بیمارســتان منتصریه تحت 
عمل جراحی اهدای عضــو قرار گرفت. وی 

ادامــه داد: قرنیه های این کودک برای پیوند 
به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ارسال شد. واحد پیوند اعضا از بیماران مرگ 
مغزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که شمال 
شرق کشور را زیر پوشش دارد، از سال ۱۳۸۰ 

فعالیت خود را آغاز کرده است.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۹۳۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی صالحی فرزند 
غلامرضا به شماره شناسنامه ۳۷۳۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت ۲۱۳/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۵۳ فرعی از 
۴  اصلی خریداری از مالک رسمی خانم سکینه صابر خاکپور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف ۱۵۱
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و اماک بردسکن

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۹۰۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود غلامی ثانی 
فرزند محمد  به شماره شناســنامه ۵۰۹ صادره از بردسکن در قسمتی از 
ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۲۹۴۷/۸۳ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از 
مالکیت علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۹۰ هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نازگل خرده گاه  
فرزند مصطفی به شماره شناســنامه ۱۲۲ صادره از سبزوار  در قسمتی از 
ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۲۳۲۰/۳۰ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از 
مالکیت علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۸۹ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرمر خرده گاه 
فرزند مصطفی به شماره شناســنامه ۱۲۴ صادره از سبزوار در قسمتی از 
ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۷۰۲۳/۳۳ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از 
مالکیت علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن
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چگونه اطرافیانمان را بشناسیم؟

غیرقابل اعتمادها  !
خودداری از نگاه مســتقیم همیشــه 
نشانه ی دروغگویی نیست. اما اگر متوجه 
شدید که فرد مقابل تان دائماً نگاهش را از 
شما می دزدد )نگاه خود را اغلب به سمت 
گوشــه های راست یا چپ چشم هایش 
می برد(، ممکن اســت در حــال دروغ 

گفتن باشد.
شاید بتوان در کلام خود چیزی را پنهان 
کرد اما همیشه نمی توان پیامی که بدن 
انتقال می دهد را کنترل کرد. آگاهی از 
اصول اولیه ی زبان بدن می تواند به شما 
کمک کند نشانه های هشدار دهنده در 
رفتار دیگران را پیــش از صرف وقت و 
انرژی خود برای تعامل با آن ها شناسایی 

کنید.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از  روزیاتو، نشانه هایی که در ادامه 
از آن ها صحبت خواهیم کرد می گویند 
که شخص مقابل تان صادق و قابل اعتماد 

نیست.
خودداری از تماس چشمی

خودداری از نگاه مســتقیم همیشــه 
نشانه ی دروغگویی نیست. اما اگر متوجه 
شدید که فرد مقابل تان دائماً نگاهش را از 
شما می دزدد )نگاه خود را اغلب به سمت 
گوشــه های راست یا چپ چشم هایش 
می برد(، ممکن اســت در حــال دروغ 
گفتن باشــد. با این حال، نباید آن را با 
نگاه رو به پایین اشــتباه بگیرید. آدم ها 
معمولاً زمانی که سعی دارند چیزی را به 
خاطر آورند به سمت پایین نگاه می کنند. 
برای آنکه از راســت بودن صحبت های 
فرد مقابل تان مطمئن شوید می توانید 
درباره ی چیزهایی که می گوید سؤالات 
جزئی از او بپرســید یا از او بخواهید که 

ماجرا را برعکس برایتان تعریف کند.
اغلب افراد از این تکنیک آگاهند و سعی 
می کنند از تماس چشــمی خودداری 
کننــد. برای مثال، اغلــب ورق بازهای 
باتجربه هنگام حقه زدن، نگاه خود را به 
سمت دیگری می برند تا طبیعی جلوه 
کنند. در یک تماس چشــمی صادقانه، 
نگاه در حین مکالمه گهگاه به ســمت 
دیگری می رود و حالــت چهره نیز در 

واکنش به صحبت ها تغییر می کند
مشغول شدن با گوشی موبایل

اگــر کســی را دیدید که تمــام روز از 

صفحه ی موبایلش چشــم برنمی دارد، 
این امر می تواند نشــانه ی تــرس او از 
مواجهه یا نگرانی اش از پیام هایی باشد 
که ممکن است هر لحظه روی صفحه ی 
تلفن همراهش ظاهر شوند. اگر شریک 
عاطفی یا دوست شما یکباره این عادت 
را پیدا کرده، نباید از کنار آن ساده عبور 
کنید. مثلاً اگر سخت می تواند در زمان 
خوردن غذا با شما مکالمه داشته باشد و 
تمام مدت درگیر نوتفیکیشن های تلفن 
همراه خود است، سعی کنید حواس تان 
به کارهایش باشد و در صورت لزوم با او 

رو در رو شوید.
از صحبت با شما طفره می رود

به طــور کلی، آدم ها یــا زوج ها هنگام 
مکالمه، بدن، پاها یا سر خود را به سمت 
یکدیگر خم می کنند. اگر متوجه تغییری 

در حالت بــدن فرد مقابل تان و نحوه ی 
پاسخگویی او به ســؤالات خود شدید، 
ممکن است نشــانه ی این باشد که او 
دارد چیزی را از شما پنهان می کند. این 
رفتار گاهی به شکل مجازی رخ می دهد، 
زمانی که ســاعت ها منتظر پاسخی از 
سمت او می مانید. آدم ها ممکن است از 
این روش برای فاصله گرفتن از دیگران 

استفاده کنند.
این امر می تواند به این معنی هم باشد 

که فرد مقابل تان واقعاً علاقمند به مکالمه 
نیســت و ترجیح می دهد آنجا را ترک 
کند. در این حالت سعی کنید مکالمه را 
برای او خیلی سخت نکنید و بپذیرید که 

آن شخص ارزش وقت گذاشتن ندارد.
پلک زدن سریع ممکن است نشانه ی معذب 

بودن باشد
پلک کــزدن امری طبیعی اســت. اما 
حواس تــان به پلــک زدن غیر طبیعی 
باشد، زمانی که فرد خیلی زیاد یا خیلی 
کم پلک می زند. کم پلک زدن نشانه ی 
این اســت که فرد سعی دارد به چیزی 
که واقعاً نیســت تظاهر کند. چه از سر 
علاقه ی ساختگی به یک مکالمه باشد و 
چه دروغ بافی، هنگام مکالمه با دیگران 
به دنبــال این رفتار بگردید. برای مثال، 
شعبده بازهای باتجربه کمتر از معمول 

پلک می زنند تا برای اجرای حقه ی بعدی 
خود رفتاری طبیعی داشته باشند.

۵- دســت ها و پاهای خود را ضربدری 
می کند تا توجه را از آن ها دور کند

۵۵ درصــد از مکالمــات ما به شــکل 
غیرکلامی انجــام می شــود و از قضا، 
دست ها و پاها نقش بزرگی در آن دارند. 
ضربدری کردن دست ها می تواند نشانه ی 
داشــتن حالت تدافعی یــا تلاش برای 
مراقبت از خود باشد. ضربدری کردن پاها 

هم می تواند نشانه ی معذب بودن باشد. 
نشانه هایی مانند باز کردن بیش از حد 
دست ها هم ممکن است فرد را پرتوقع یا 

فریبکار نشان دهد.
آدم ها اغلب به طور ناخــودآگاه از زبان 
بدن شــان برای دور کردن توجه از خود 
استفاده می کنند. در ارتباط کلامی آن ها 
سعی می کنند از صحبت درباره ی خود 
پرهیز کنند و موضوع بحث را به سمت 

فرد مقابل خود برگردانند.
از دست های خود زیاد استفاده می کند

استفاده از دســت ها هنگام صحبت با 
دیگران خوب است، چرا که به تأکید بر 
نکات کلیدی صحبت های خود کمک 
می کنــد و دیگــران را درگیر مکالمه 
می کند. با ایــن حال، همچون هر چیز 
دیگری، استفاده از دســت ها تا زمانی 
خوب اســت که در حد تعادل باشد. در 
حقیقت، پژوهش ها نشان داده کسانی 
کــه هنگام صحبــت از هر دو دســت 
خود استفاده می کنند احتمالاً در حال 
دروغگویی هستند. افراط در استفاده از 
دست ها فرد را کمتر باورپذیر و دستپاچه 
نشان می دهد. این امر درمورد زمانی که 
حرکات دست فرد با کلام او همخوانی 
نداشته باشد هم صدق می کند و ممکن 
است به این معنی باشد که فرد از چیزی 

صحبت می کند که از آن آگاه نیست.
صادقانــه بودن حــرکات دســت را از 
روی محل قرارگیری دست ها می توان 
تشخیص داد. دست ها باید در ارتفاع کمر 
قرار داشــته باشند و به شکل محدود و 
در لحظات بخصوصی مورد اســتفاده 
قرار گیرند. به علاوه، افراد هنگام متوقف 
کردن مکالمه، ســرعت حرکات دست 

خود را هم کاهش می دهند.
هنگام صحبت با شما صدایش می لرزد

هنگام مکالمه بــه تغییرات صدای فرد 
مقابل خود توجه داشته باشید. دروغگوها 
اغلب صدای زیرتری نســبت به صدای 
نرمال دارند. گرچه زیری یا لرزش صدا 
لزوماً به معنای دروغگویی نیست، اما اگر 
بتوانید علاوه بر زیری صدا، نشــانه های 
هشــدار دهنده ی دیگری هم در زبان 
بدن شخص مقابل تان پیدا کنید، تصمیم 
گیــری درباره ی قابل اعتمــاد بودن یا 

نبودن او برایتان ساده تر می شود.

شاید بتوان در کام خود چیزی را پنهان کرد اما همیشه نمی توان 
پیامی که بدن انتقال می دهد را کنترل کرد. آگاهی از اصول اولیه ی 
زبان بدن می تواند به شما کمک کند نشانه های هشدار دهنده در 
رفتار دیگران را پیش از صرف وقت و انرژی خود برای تعامل با 

آن ها شناسایی کنید

,,

یک تخلف آشکار در بازار دارویی کشور
ســبد فروشــی دارو، یکی از 
تخلفات آشکار در بازار دارویی 
کشور است که متأسفانه روز به 

روز در حال افزایش است.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، همیشه 
کمبود دارو را نمی توان ناشی از 

مشکلات تولید دانست و بعضاً، اتفاقاتی در زنجیره تولید تا توزیع رخ 
می دهد که باعث می شود، برخی اقلام دارویی در تعدادی از داروخانه ها 
یافت نشود و در عوض، داروخانه هایی هستند که همان دارو را به وفور 

دارند.
در بررسی بروز این مشکل در مسیر زنجیره تأمین دارو، به چالش سبد 

فروشی دارو برخورد می کنیم.
سبد فروشی دارو، واژه ای است که برخی شرکت های پخش دارو؛ آن را 
در بازار دارویی کشور جا انداخته اند و باعث شده اند تا زنجیره تأمین 

دارو دچار اختلال شود.
شــهرام کلانتری خاندانی رئیس انجمن داروسازان ایران، با عنوان این 
مطلب که کمبود دارو اســتان به استان فرق می کند، گفت: متأسفانه 
شرکت های پخش از شرایط کمبود نقدینگی داروخانه ها سوءاستفاده 

می کنند و در توزیع دارو، تبعیض قائل می شوند.
وی از سبد فروشی برخی شرکت های پخش انتقاد کرد و افزود: برخی 
شــرکت های پخش دارو، در ســبد فروش خود، داروخانه را به خرید 

مکمل ها ملزم می کنند.
در همین حال، علیرضا سالم دبیر انجمن کارفرمایی داروسازان مؤسس 
استان تهران، با انتقاد از شرکت های پخش دارو، گفت: دعوا سر سود دارو 

است و همین موضوع بر کمبود دارو اثرگذار است.
وی افزود: متأسفانه در توزیع دارو بین داروخانه ها، تبعیض وجود دارد و 

بعضاً می بینیم یک قلم داروی ساده در چند داروخانه نیست.
در همین حال، سیدحیدر محمدی رئیس سازمان غذا و دارو، در واکنش 
به سبد فروشی دارو توسط برخی شرکت های پخش دارو، گفت: این کار 
غیر قانونی است و لازم است که داروخانه ها موارد تخلف را به ما گزارش 
دهند. وی افزود: هیچیک از شرکت های پخش دارو حق سبد فروشی 
ندارند و قطعاً در صورت گزارش، برخوردهای لازم صورت می گیرد. این 
برخوردها نیز از تعلیق پروانه تا لغو پروانه و معرفی به تعزیرات را شامل 
می شود. دارو به عنوان یک کالای استراتژیک، قابل رقابت با سایر کالاها 
و محصولات نیست و نمی توان دارو را در سبد سایر کالاها قرار داد. زیرا، 
بروز کمبود و بحران دارو، تبعات ناگواری به دنبال دارد و حتی مهم تر 

از نان شب است. 

خبر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۹۷ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود غلامی ثانی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۵۰۹ صادره از بردسکن در قسمتی از 
ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۷۴۷۰/۳۰ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از 
مالکیت علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۹۲ هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابوالفضل شاکری کارگر 
فرزند رضا به شماره شناسنامه ۰۸۹۰۱۳۲۰۰۳ صادره از کاشمر  قسمتی از 
ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۱۰۹۰۱/۲۵ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از 
مالکیت علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۲۹ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خرده گاه 
فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۱۲۳ صادره از در ششدانگ  یک زمین 
مزروعی  به مســاحت ۱۱۴۳۴/۳۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۱  اصلی 
واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت علی علوی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۳۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی محمد خرده کاه  
فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۲۳ صادره از سبزوار در ششدانگ یک 
زمین مزروعی  به مساحت ۱۳۷۳۱/۳ مترمربع قسمتی ازپلاک ۳۹۱  اصلی 
واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت علی علوی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۹۲۶ 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه خرده گاه فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۱۲۳ صادره از بردسکن در 
قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۷۸۶۱/۸۵ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 
علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۸۸ هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا خرده گاه فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۱۲۲  قسمتی از ششدانگ زمین 
مزروعی  به مساحت ۹۵۴۳/۲۳ مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع 
در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت علی علوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۸۹۱ 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم نازگل خرده گاه فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از  سبزوار  در 
قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت ۶۲۹۲/۸۷ مترمربع مفروز و مجزا شده 
ازپلاک ۳۹۱  اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 
علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۵۲
غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی  
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۰۳۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمد شکیبای صنوبری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۵۸۶ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب گاراژ و چند باب مغازه به مساحت 
۲۲۸ مترمربع ) دویســت و بیست و هشت مترمربع(قسمتی از پلاک ۱۱۹ فرعی از 

اراضی حسنی سفلی پلاک ۲۳۳  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی آقای 
حسن واحدیان غفاری محرز گردیده است . لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر تا  در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید ازتاریخ انتشار اولین آگهی تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه نکند حکم قطعی ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۹۱
 ـرئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۵۵۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا اسماعیلی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۰۶۹۰۷۹۵۰۵۱  
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۷۴/۶۰ 
مترمربع ) سیصد و هفتاد و چهار متر وشصت صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۱۹۰ 
مجزا شده از ۴۷ فرعی از اراضی عباس آباد پلاک ۱۹۵  اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از مالک رســمی علی اکبر سالار باشی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۱۸۷
 ـرئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۲۴۳...۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۲/۱۹ 
هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای حمید ناجی ریحانی گرمرودی 
نســبت به ششدانگ  اعیان یک باب ساختمان  به مساحت ۳۵ مترمربع  قسمتی 
از پلاک ۳۹۰۵۶ فرعی از ۴  اصلی آبکوه  بخش ۹ مشــهد از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف ۳۱۵۲
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو مشهد

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۳۶۱...۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲ 
هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای موسی الرضا نامدار احمدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۹۷۷/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک 
۵۰  اصلی بخش ۱۰ مشهد اراضی محمدآباد  ایلخانی از محل مالکیت ورثه عبدالکریم 

کریمی مقیم آباد و مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  روزنامه محلی  و  
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۸ م.الف۳۱۵۰
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۱۶۶ 
مــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سهیلا توکلی زاده  فرزند رضا در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۸۸۶۲۸/۴۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره صفر فرعی  از ۱۸  اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراسان رضوی بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۲/۰۶/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۶/۲۳ م.الف۳۲۸۰
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه چهار مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  مورخ  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  متقاضی سپیده توکلی زاده  فرزند رضا در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۸۸۶۲۸/۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره صفر 
فرعی  از ۱۸  اصلی واقع در اراضی ولی آباد خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۲/۰۶/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۶/۲۳ م.الف۳۲۷۸
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه چهار مشهد

511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۲۸۱ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
محمد صمیمی فرزند بشماره شناسنامه صادره از در یک باب محوطه مشتمل بر اعیان 
به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی از ۸۹  اصلی واقع در اراضی فتح آباد خریداری 
از مالک آقای اصغر باقری محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۶/۰۸. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۶/۲۳ م.الف۱۱۳
جواد خزایی- رییس ثبت اسناد و اماک رشتخوار 


